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3675

ROZPORZ¥DZENIE Nr 78/03 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1 144), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Za obszary, na których wystêpuje w�cieklizna uzna-
je siê w województwie wielkopolskim wymienione poni¿ej
miejscowo�ci, w ich granicach administracyjnych:

- w powiecie gostyñskim:

w gminie Borek Wielkopolski: Bruczków.

2. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹-
pieniem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopol-
skim poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach
administracyjnych:

- w powiecie gostyñskim:

w gminie Borek Wielkopolski: Boles³awów, Borek Wielko-
polski, Celestynów, Cielmice, Dorotów, G³oginin, Karolew,
Leonów, Lisia Góra, Siedmiorogów Pierwszy, Skokówko,
Trzecianów, Zimnowoda.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 ust. 1
nakazuje siê umie�ciæ przy drogach �cie¿kach dla pieszych
i parkingach czytelne tablice informuj¹ce o wyst¹pieniu w�cie-
klizny.

§3. 1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika
1995 r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002, Nr 42, poz. 372 i Nr 113,

poz. 984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189))
znajduje siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa
w §1, to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ
i od³owów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitar-
nych nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza
weterynarii oraz polowañ indywidualnych.

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych,

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.

§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie
osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Borek Wielkopolski, a nastêpnie podlega og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

W z. Wojewody Wielkopolskiego
I Wicewojewoda Wielkopolski

(�) Waldemar Witkowski

Poz. 3675
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3676

ROZPORZ¥DZENIE Nr 79/03 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Za obszar, na którym wystêpuje w�cieklizna uznaje
siê w województwie wielkopolskim wymienion¹ poni¿ej miej-
scowo�æ, w jej granicach administracyjnych:

- w powiecie kaliskim:

miasto Kalisz

2. Za obszar, na którym wystêpuje zagro¿enie wyst¹pie-
niem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopolskim
poni¿ej wymienion¹ miejscowo�æ, w jej granicach admini-
stracyjnych:

- w powiecie kaliskim:

miasto Kalisz.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 ust. 1
nakazuje siê umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych
i parkingach czytelne tablice informuj¹ce o wyst¹pieniu w�cie-
klizny.

§3. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§4. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§5. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie miasta Kalisza, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

W z. Wojewody Wielkopolskiego
I Wicewojewoda Wielkopolski

(�) Waldemar Witkowski

3677

ROZPORZ¥DZENIE Nr 80/03 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹-
pieniem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopol-
skim poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach
administracyjnych:

- w powiecie jarociñskim:

w gminie Jaraczewo: Cerekwica, Rusko, Strzy¿ewko,
Wojciechowo.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 nakazuje siê
umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych i parkingach
czytelne tablice informuj¹ce o zagro¿eniu wyst¹pienia w�cie-
klizny.

Poz. 3676, 3677
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§3. 1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika
1995 r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002, Nr 42, poz. 372 i Nr 113,
poz. 984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189))
znajduje siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa
w §1, to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ
i od³owów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitar-
nych nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza
weterynarii oraz polowañ indywidualnych.

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych,

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.

Poz. 3677, 3678

§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie
osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Jaraczewo, a nastêpnie podlega og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

W z. Wojewody Wielkopolskiego
I Wicewojewoda Wielkopolski

(�) Waldemar Witkowski

3678

ROZPORZ¥DZENIE Nr 81/03 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie podjêcia dzia³añ w zwi¹zku z wyst¹pieniem w�cieklizny u zwierz¹t

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r. Nr
80, poz. 872 i Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 37, poz. 329,
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz.
1688 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 1302, Nr 149,
poz. 1452) w zwi¹zku z art. 23 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób
zaka�nych zwierz¹t, badaniu zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752
z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350 i Nr 129, poz. 1438,
z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr
122, poz. 1144), zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Za obszary, na których wystêpuje w�cieklizna uzna-
je siê w województwie wielkopolskim wymienione poni¿ej
miejscowo�ci, w ich granicach administracyjnych:

- w powiecie miêdzychodzkim:

w gminie Chrzypsko Wielkie: Chrzypsko Wielkie.

2. Za obszary, na których wystêpuje zagro¿enie wyst¹-
pieniem w�cieklizny, uznaje siê w województwie wielkopol-
skim poni¿ej wymienione miejscowo�ci, w ich granicach
administracyjnych:

- w powiecie miêdzychodzkim:

w gminie Chrzypsko Wielkie: Chrzypsko Ma³e, Chrzypsko
Wielkie.

§2. Na granicach obszarów okre�lonych w §1 ust. 1
nakazuje siê umie�ciæ przy drogach, �cie¿kach dla pieszych
i parkingach czytelne tablice informuj¹ce o wyst¹pieniu w�cie-
klizny.

§3. 1. W przypadku, gdy obwód ³owiecki w znaczeniu
przyjêtym przez przepisy ustawy z dnia 13 pa�dziernika
1995 r. Prawo ³owieckie (Dz.U. z 2002, Nr 42, poz. 372 i Nr 113,
poz. 984 oraz zm. przen. Dz.U. z 2001 r. Nr 110, poz. 1189))
znajduje siê w ca³o�ci lub czê�ci, na obszarze, o którym mowa
w §1, to w tym obwodzie ³owieckim zakazuje siê polowañ
i od³owów zwierz¹t ³ownych za wyj¹tkiem odstrza³ów sanitar-
nych nakazanych przez w³a�ciwego powiatowego lekarza
weterynarii oraz polowañ indywidualnych.

2. Na obszarach okre�lonych w §1 zakazuje siê:

1) wprowadzania do obrotu gospodarczego:

a) towarów pochodz¹cych z polowañ indywidualnych
i odstrza³ów sanitarnych,

b) zw³ok zwierz¹t pad³ych wskutek w�cieklizny,

2) swobodnego wypuszczania psów i kotów.



� 18868 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

§4. Zakazy, o których mowa w §3 obowi¹zuj¹ wszystkie
osoby zamieszka³e oraz osoby czasowo przebywaj¹ce na
obszarach okre�lonych w §1, a tak¿e u¿ytkowników, w³a�ci-
cieli i zarz¹dców gruntów, s³u¿bê le�n¹, zarz¹dców i dzier¿aw-
ców obwodów ³owieckich.

§5. Wykonanie rozporz¹dzenia powierza siê w³a�ciwemu
terytorialnie powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz w³a�ci-
wemu organowi jednostki samorz¹du terytorialnego.

Poz. 3678, 3679

§6. Rozporz¹dzenie obowi¹zuje przez okres trzech miesiê-
cy od dnia wej�cia w ¿ycie.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podania go
do wiadomo�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty na
terenie gminy Chrzypsko Wielkie, a nastêpnie podlega og³osze-
niu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

W z. Wojewody Wielkopolskiego
I Wicewojewoda Wielkopolski

(�) Waldemar Witkowski

3679

UCHWA£A Nr VIII/40/03 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 4 wrze�nia 2003 r.

w sprawie nadania nazwy osiedla dla terenów w miejscowo�ci Rataje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003
Nr 80, poz. 717) Rada Gminy uchwala:

§1. Nadaje siê nazwê: Osiedle £azienki - dla terenów
w miejscowo�ci Rataje objêtych miejscowym planem zago-
spodarowania przestrzennego gminy Chodzie¿ w uchwale
Rady Gminy Chodzie¿ nr 1/1/2000 z dnia 25 lutego 2000 r.
(Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 24)

§2. Granice terenów, którym nadano nazwê niniejsz¹
uchwa³¹ przedstawiono na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Iwona Górska
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3680

UCHWA£A Nr XIV/113/03 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 25 wrze�nia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty administracyjnej za wydawanie wypisów i wyrysów ze studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717), art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê administracyjn¹ za wydawanie
wypisów i wyrysów ze studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz planów zagospoda-
rowania przestrzennego Gminy Mosina w wysoko�ci 30 z³ za
ka¿dy wypis i wyrys.

§2. 1. Op³atê administracyjn¹ uiszcza siê na rachunek
bankowy Urzêdu Miejskiego w Mosinie przed wydaniem
wypisu i wyrysu.

2. Wypis i wyrys wydaje siê po okazaniu dowodu zap³aty
op³aty administracyjnej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Mosina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Przemys³aw Pniewski

Poz. 3680, 3681

3681

UCHWA£A Nr VIII/64/2003 RADY GMINY W TARNÓWCE

z dnia 17 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie uchwalenia Statutu So³ectwa Bartoszkowo

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717)) Rada Gminy w Tarnówce uchwala, co nastêpuje:

§1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkañcami
uchwala siê Statut So³ectwa Bartoszowo, w brzmieniu za³¹cz-
nika do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Urbañski
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Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VIII/64/2003

Rady Gminy w Tarnówce
z dnia 17 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie uchwalenia Statutu So³ectwa Bartoszkowo

STATUT SO£ECTWA BARTOSZKOWO

Poz. 3681

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1. Ogó³ mieszkañców So³ectwa stanowi samorz¹d
mieszkañców wsi.

2. Nazwa samorz¹du mieszkañców wsi brzmi: So³ectwo
Bartoszkowo.

§2. So³ectwo Bartoszkowo jest jednostk¹ pomocnicz¹,
której mieszkañcy wspólnie z innymi so³ectwami tworz¹
wspólnotê samorz¹dow¹ Gminy Tarnówka.

§3. So³ectwo Bartoszkowo dzia³a na podstawie przepisów
prawa, w szczególno�ci:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),

2) uchwa³y Nr X/89/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Tarnówka,

3) niniejszego Statutu.

§4. 1. Teren dzia³ania so³ectwa obejmuje miejscowo�ci:
Bartoszowo i Annopole.

2. Po³o¿enie So³ectwa na terenie gminy okre�la mapa,
stanowi¹ca za³¹cznik do Statutu.

§5. So³ectwo tworzy, ³¹czy, znosi oraz ustala jego nazwê
i granice Rada Gminy po przeprowadzeniu konsultacji
z mieszkañcami lub z ich inicjatywy.

ROZDZIA£ II

Zakres dzia³ania So³ectwa

§5. Podstawowym celem dzia³ania So³ectwa jest zapew-
nienie mieszkañcom udzia³u w realizacji zadañ Gminy Tar-
nówka.

§6. Zadania, okre�lone w §5, So³ectwo realizuje w szcze-
gólno�ci poprzez:

1) organizowanie ¿ycia spo³eczno-gospodarczego So³ectwa,

2) podejmowanie inicjatyw we wszystkich sprawach So³ec-
twa,

3) wspó³uczestniczenie w organizowaniu i przeprowadzaniu
przez Radê Gminy konsultacji spo³ecznych,

4) opiniowanie projektów uchwa³ Rady Gminy w sprawach
o podstawowym znaczeniu dla mieszkañców So³ectwa,

5) wystêpowanie do Rady Gminy o podjêcie inicjatywy
uchwa³odawczej we wszystkich sprawach dotycz¹cych
spo³eczno�ci lokalnej,

6) wspó³pracê z radnymi z terenu So³ectwa,

7) kszta³towanie zasad wspó³¿ycia spo³ecznego,

8) zapewnienie porz¹dku i czysto�ci na terenie So³ectwa.

ROZDZIA£ III

Organy So³ectwa i zakres ich kompetencji

§7. 1. Organami So³ectwa s¹:

1) Zebranie Wiejskie,

2) So³tys.

2. Dzia³alno�æ So³tysa wspomaga Rada So³ecka.

3. Zebranie Wiejskie mo¿e powo³ywaæ tak¿e sta³e lub
dora�ne komisje okre�laj¹c zakres ich dzia³ania.

4. Kadencja organów So³ectwa trwa 4 lata. Dzia³aj¹ one
do wyboru nowych organów.

§8. 1. Zebranie Wiejskie jest organem uchwa³odawczym
So³ectwa.

2. So³tys jest organem wykonawczym So³ectwa.

3. Rada So³ecka jest organem wspieraj¹cym dzia³alno�æ
So³tysa.

§9. 1. Do zakresu dzia³ania Zebrania Wiejskiego nale¿y
podejmowanie uchwa³ we wszystkich sprawach istotnych dla
mieszkañców.

2. Do wy³¹cznych kompetencji Zebrania Wiejskiego nale¿y:

1) wybór So³tysa i Rady So³eckiej oraz ich odwo³anie,

2) opiniowanie przedstawionych przez Radê Gminy projek-
tów uchwa³ w sprawach:

a) zagospodarowania przestrzennego,

b) bud¿etu na dany rok,

c) przepisów prawa miejscowego,

d) projektów innych uchwal Rady Gminy,

3) podejmowanie uchwa³ w sprawie dysponowania mieniem
So³ectwa w ramach zwyk³ego zarz¹du,

4) podejmowanie wspólnych przedsiêwziêæ z innymi So³ec-
twami,

5) wspó³praca z organizacjami samorz¹dowymi, stowarzy-
szeniami bran¿owymi rolników oraz innymi organami
i instytucjami prowadz¹cymi dzia³alno�æ na terenie So³ectwa,

6) wystêpowanie do Rady Gminy o podjêcie inicjatywy
uchwa³odawczej we wszystkich sprawach dotycz¹cych
spo³eczno�ci lokalnej,
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7) stanowienie w innych sprawach dotycz¹cych so³ectwa
w ramach przepisów ustawowych.

8) ustalanie zadañ dla So³tysa do realizacji miêdzy Zebrania-
mi Wiejskimi,

9) dokonywanie okresowych ocen dzia³alno�ci So³tysa i Rady
So³eckiej.

§10. Prawo do udzia³u w Zebraniu Wiejskim maj¹ wszy-
scy pe³noletni mieszkañcy So³ectwa, stale zamieszkuj¹cy na
jego terenie.

§11. Zebranie Wiejskie zwo³uje So³tys:

1) z w³asnej inicjatywy,

2) na wniosek co najmniej 1/5 mieszkañców uprawnionych
do udzia³u w Zebraniu,

3) na ¿¹danie organów Gminy.

§12. 1. Zebranie wiejskie zwo³uje siê w miarê potrzeby,
jednak nie rzadziej ni¿ raz w roku.

2. Termin i miejsce zebrania So³tys podaje do wiadomo-
�ci publicznej w sposób zwyczajowo przyjêty w So³ectwie.

3. Zebranie Wiejskie zwo³ane na wniosek mieszkañców
So³ectwa lub na ¿¹danie organów Gminy winno odbyæ siê
w terminie 7 dni od zwo³ania chyba, ¿e proponowany termin
Zebrania jest pó�niejszy.

§13. 1. Zebranie Wiejskie jest wa¿ne, gdy mieszkañcy
So³ectwa zostali o nim prawid³owo zawiadomieni zgodnie
z wymogami Statutu.

2. Obradom Zebrania Wiejskiego przewodniczy So³tys.
Zebranie Wiejskie mo¿e wybraæ innego przewodnicz¹cego
Zebrania.

3. Porz¹dek obrad ustala Zebranie Wiejskie na podstawie
propozycji przed³o¿onej przez So³tysa.

§14. W celu udzielania So³tysowi sta³ej pomocy w przy-
gotowaniu materia³ów i organizacji zebrañ, Wójt Gminy wy-
znacza pracownika Urzêdu Gminy do kontaktów z So³tysem.

§15. 1. O ile ustawy lub niniejszy Statut nie stanowi¹
inaczej, uchwa³y Zebrania Wiejskiego zapadaj¹ zwyk³¹ wiêk-
szo�ci¹ g³osów, tzn. liczba g³osów �za� musi byæ wiêksza od
liczby g³osów �przeciw�.

2. G³osowanie odbywa siê w sposób jawny.

§16. 1. So³tys wybierany jest w g³osowaniu tajnym, bez-
po�rednim, spo�ród nieograniczonej liczby kandydatów, przez
sta³ych mieszkañców so³ectwa uprawnionych do g³osowania.

2. So³tys pe³ni swoja funkcjê spo³ecznie.

3. So³tys korzysta z ochrony prawnej przys³uguj¹cej funk-
cjonariuszom publicznym.

§17. 1. Do obowi¹zków So³tysa nale¿y w szczególno�ci:

1) przygotowywanie i zwo³ywanie Zebrañ Wiejskich,

2) zwo³ywanie posiedzeñ Rady So³eckiej i kierowanie jej
prac¹,

3) wykonywanie uchwa³ Zebrania Wiejskiego,

4) reprezentowanie So³ectwa na zewn¹trz,

5) uczestniczenie w naradach so³tysów, zwo³ywanych okre-
sowo przez Wójta Gminy,

6) wykonywanie czynno�ci zwi¹zanych z zarz¹dem przekaza-
nemu So³ectwu mienia komunalnego,

7) wykonywanie zadañ z zakresu administracji publicznej.

2. Na Zebraniach Wiejskich So³tys przedstawia informa-
cjê o swojej dzia³alno�ci.

§18. 1. So³tys bierze udzia³ w sesji Rady Gminy.

2. Na sesjach Rady Gminy So³tys mo¿e zg³aszaæ wnioski
w imieniu mieszkañców So³ectwa.

§19. 1. Rada So³ecka jest organem wspomagaj¹cym dzia-
³alno�æ So³tysa.

2. Rada So³ecka ma charakter opiniodawczy i doradczy.

3. Posiedzenia Rady So³eckiej odbywaj ¹ siê w zale¿no�ci
od potrzeb, nie rzadziej ni¿ raz w roku.

§20. 1. Rada So³ecka sk³ada siê z 3 cz³onków.

2. Przewodnicz¹cym Rady So³eckiej jest So³tys.

3. Rada So³ecka wybierana jest w g³osowaniu tajnym,
bezpo�rednim, spo�ród nieograniczonej liczby kandydatów,
przez sta³ych mieszkañców So³ectwa uprawnionych do g³oso-
wania.

§21. Rada So³ecka w szczególno�ci:

1) opracowuje i przedk³ada Zebraniu Wiejskiemu projekty
uchwa³ w sprawach bêd¹cych przedmiotem rozpatrywa-
nia,

2) wystêpuje wobec Zebrania Wiejskiego z inicjatywami
dotycz¹cymi udzia³u mieszkañców w rozwi¹zywaniu pro-
blemów So³ectwa,

3) wspó³dzia³a z w³a�ciwymi organizacjami spo³ecznymi
w celu wspólnej realizacji zadañ,

4) wspó³dzia³a z So³tysem w prowadzeniu i za³atwianiu spraw
So³ectwa,

5) inicjuje dzia³ania spo³eczne u¿yteczne dla So³ectwa.

ROZDZIA£ IV

Zasady i tryb wyboru organów So³ectwa
oraz ich odwo³ywania

§22. 1. Zebranie wiejskie wybiera So³tysa i Radê So³eck¹
na okres kadencji odpowiadaj¹cej kadencji Rady Gminy.

2. Wybory So³tysa i Rady So³eckiej przeprowadzane s¹ w
terminie i miejscu okre�lonym przez Wójta Gminy w drodze
zarz¹dzenia.

3. Zarz¹dzenie Wójta Gminy o zwo³aniu zebrania wiej-
skiego dla wyboru So³tysa i Rady So³eckiej podaje siê wiado-
mo�ci mieszkañców So³ectwa co najmniej na 7 dni przed
wyznaczon¹ dat¹ zebrania.
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4. Termin wyborów ustala siê nie pó�niej ni¿ w ci¹gu 6
miesiêcy po wyborach do Rady Gminy.

§23. 1. Dla wa¿no�ci wyborów So³tysa i Rady So³eckiej
wymagana jest na Zebraniu Wiejskim obecno�æ co najmniej
1/5 uprawnionych do g³osowania mieszkañców So³ectwa.

2. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano wymaga-
nej liczby mieszkañców, wybory So³tysa i Rady So³eckiej
przeprowadza siê na nastêpnym zebraniu w tym samym dniu
po up³ywie 30 minut od pierwszego terminu zebrania, bez
wzglêdu na liczbê osób w nim uczestnicz¹cych.

3. Uprawnieni do g³osowania uczestnicy Zebrania s¹
zobowi¹zani do podpisania listy obecno�ci.

§24. 1. Wybory przeprowadza komisja skrutacyjna w sk³a-
dzie 3-osobowym, wybrana spo�ród uprawnionych do g³oso-
wania uczestników zebrania. Cz³onkiem Komisji nie mo¿e byæ
osoba kandyduj¹ca na So³tysa lub cz³onka Rady So³eckiej.

2. Do zadañ komisji skrutacyjnej nale¿y:

1) przyjêcie zg³oszeñ kandydatów,

2) przeprowadzenie g³osowania,

3) ustalenie wyników wyborów,

4) sporz¹dzenie protoko³ów z wyników g³osowania.

3. Protokó³ podpisuj¹ cz³onkowie komisji skrutacyjnej
oraz przewodnicz¹cy Zebrania.

4. W pierwszej kolejno�ci przeprowadza siê wybory So³-
tysa, w drugiej cz³onków Rady So³eckiej.

§25. 1. Uprawnieni do g³osowania g³osuj¹ kartami do
g³osowania opatrzonymi pieczêci¹ urzêdow¹ Gminy.

2. Nazwiska kandydatów umieszcza siê w kolejno�ci al-
fabetycznej.

3. Za g³osy wa¿ne uwa¿a siê:

1) w wyborach So³tysa - je¿eli na karcie do g³osowania
pozostawiono tylko jedno nie skre�lone nazwisko,

2) w wyborach Rady So³eckiej - je¿eli na karcie do g³osowa-
nia liczba nie skre�lonych nazwisk jest równa lub mniejsza
od ustalonej liczby cz³onków Rady So³eckiej.

4. Za wybranych uwa¿a siê tych kandydatów, którzy
uzyskali najwiêksz¹ liczbê wa¿nych g³osów.

5. W przypadku, gdy kandydaci otrzymali równ¹ liczbê
g³osów przeprowadza siê drug¹ turê g³osowania.

§26. 1. So³tys i cz³onkowie Rady So³eckiej s¹ bezpo�red-
nio odpowiedzialni przed Zebraniem Wiejskim i mog¹ byæ
przez Zebranie Wiejskie odwo³ani przed up³ywem kadencji,
je¿eli nie wykonuj¹ swoich obowi¹zków, naruszaj¹ postano-
wienia Statutu, uchwa³ Zebrania Wiejskiego lub dopu�cili siê
czynu dyskwalifikuj¹cego ich w opinii �rodowiska.

Poz. 3681

2. Odwo³anie z zajmowanych stanowisk powinno byæ
podjête po wys³uchaniu zainteresowanego.

§27. W przypadku odwo³ania lub ust¹pienia So³tysa, Rady
So³eckiej, Wójt Gminy zwo³uje Zebranie Wiejskie dla wyboru
nowego So³tysa lub Rady So³eckiej.

ROZDZIA£ V

Mienie komunalne i gospodarka finansowa So³ectwa

§28. Rada Gminy odrêbn¹ uchwal¹ i w trybie okre�lonym
przepisami prawa mo¿e przekazaæ So³ectwu wyodrêbnion¹
czê�æ mienia komunalnego, któr¹ So³ectwo zarz¹dza, korzysta
z niej oraz rozporz¹dza pochodz¹cymi z niej dochodami
w zakresie i na zasadach okre�lonych w Statucie.

§29. W przypadku przekazania So³ectwu sk³adników mie-
nia komunalnego So³ectwo jest upowa¿nione do decydowa-
nia o:

1) przeznaczeniu dochodów ze sk³adników mienia komunal-
nego przekazanych So³ectwu,

2) konserwacji i remontach sk³adników mienia przeznaczo-
nych do powszechnego u¿ytku oraz u¿ywanych bezpo-
�rednio przez organy So³ectwa.

§30. Wydatki So³ectwa realizowane s¹ bezpo�rednio
z bud¿etu gminy.

ROZDZIA£ VI

Nadzór nad dzia³alno�ci¹ So³ectwa

§31. 1. Nadzór nad dzia³alno�ci¹ organów So³ectwa spra-
wowany jest wy³¹cznie na podstawie kryterium zgodno�ci
z prawem

2. Organami nadzoru s¹:

1) Rada Gminy,

2) Wójt Gminy.

3. Organy nadzoru maj¹ prawo do ¿¹dania niezbêdnych
informacji i danych dotycz¹cych funkcjonowania So³ectwa
oiaz uczestniczenia w posiedzeniach ich organów.

ROZDZIA£ VII

Postanowienia koñcowe

§32. Zmian niniejszego Statutu dokonuje Rada Gminy
w drodze uchwa³y.
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UCHWA£A Nr IX/47/03 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 29 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie zasad zwrotu przyznanej pomocy pieniê¿nej lub pomocy w naturze

Poz. 3682

Na podstawie art. 5, art. 10 i art. 34 ust. 5 ustawy z dnia
29 listopada 1990 r o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 414
z 1998 r, z 1999 r. Dz.U. Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 885, Nr
90,poz. 1001, z 200 r Nr 19, poz. 238, Nr 12, poz.136,
z 2001 r Nr 19, poz. 238,Nr 72 poz. 748, Nr 89 poz. 973, Nr 88,
poz. 961, Nr 111, poz. 1194, Nr 122 poz. 1349, z 2002 r Nr 154
poz. 1792, z 2003 r Nr 7 poz. 79, Nr 44 poz. 389, Nr 122,
poz.1143, Nr 128, poz. 1176, Nr 135, poz. 1268), art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717)

§1. Pomoc pieniê¿na lub w naturze udzielona na us³ugi
lecznicze, pomoc rzeczow¹ i zasi³ki celowe podlega zwrotowi
w czê�ci lub w ca³o�ci od �wiadczeniobiorcy je¿eli dochód na
osobê w rodzinie przekracza wysoko�æ o której mowa w art.
4 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej z zastrze¿eniem §2 pkt
4.

§2. Ustala siê nastêpuj¹cy tryb zwrotu przyznanej pomo-
cy.

1) Zwrot pomocy musi nast¹piæ w terminie do 12 miesiêcy
od przyznania pomocy i mo¿e podlegaæ roz³o¿eniu na raty.

2) Okres karencji sp³aty uchwala siê na okres od 1 do 3
miesiêcy.

3) O zakresie zwrotu udzielonej pomocy decyduje Kierownik
Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w decyzji przyzna-
j¹cej pomoc uwzglêdniaj¹c cel udzielonego �wiadczenia,
sytuacjê osobist¹ i bytow¹ zobowi¹zanego.

4) Odstêpuje siê od ¿¹dania zwrotu wydatków poniesionych
na pomoc w formie posi³ku, je¿eli dochód na osobê
w rodzinie ucznia kszta³tuje siê poni¿ej 200% kryterium
dochodowego na osobê w rodzinie ustalonego zgodnie
z art. 4 ustawy o pomocy spo³ecznej

§3. 1. Podstaw¹ do rozpatrzenia wniosku odst¹pienia od
zwrotu ca³o�ci lub czê�ci udzielonej pomocy jest wywiad
�rodowiskowy przeprowadzony u osoby lub rodziny ubiega-
j¹cej siê o zwrot.

§4. Trac¹ moc uchwa³y

- Uchwa³a Nr III/20/97 Rady Gminy w Chodzie¿y z dnia 25
kwietnia 1997 r w sprawie zasad przyznawania i zwrotu
przez �wiadczeniobiorcê pomocy pieniê¿nej lub w naturze,
osobom lub rodzinie, których dochód przekracza kryte-
rium okre�lone w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada
1990 r o pomocy spo³ecznej,

- Uchwa³a Nr V/35/98 Rady Gminy w Chodzie¿y z dnia 16
czerwca 1998 r zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zasad
przyznawania i zwrotu przez �wiadczeniobiorcê pomocy
pieniê¿nej lub w naturze, osobom lub rodzinie, których
dochód przekracza kryterium okre�lone w art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r o pomocy spo³ecznej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chodzie¿.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Iwona Górska
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UCHWA£A Nr XVI/91/03 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at targowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003
roku Nr 80, poz. 717) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku
Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 110, poz. 1039)
Rada Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce op³aty targowe:

1. Za sprzeda¿ zwierz¹t i p³odów rolnych:

1) Za sprzeda¿ zwierz¹t:

a) konie, krowy szt. � 5,00 z³

b) byd³o pozosta³e (ja³ówki, byki, wolce) szt. � 4,00 z³

c) cielêta, �rebiêta (do 200 kg) szt. � 3,50 z³

d) kozy, owce szt. � 3,50 z³

e) prosiêta, warchlaki (do 50 kg) od wozu � 5,00 z³

f) trzoda chlewna pozosta³a szt. � 4,00 z³

g) drobny inwentarz (króliki, drób, go³êbie, psy i inne
drobne zwierzêta) szt. � 0,50 z³

2) Przy sprzeda¿y z wozu konnego, z samochodu, z platfor-
my, przyczepy samochodowej

a) od samochodu lub ci¹gnika z przyczep¹ 7,00 z³

b) ka¿da nastêpna przyczepa 7,00 z³

2. Za sprzeda¿ artyku³ów spo¿ywczych i przemys³owych:

1) za sprzeda¿ towaru ze stoiska za ka¿dy 1 m2 powierzchni
stoiska 2,50 z³

2) za sprzeda¿ artyku³ów przemys³owych z samochodu lub
platformy 17,00 z³

3. Ma³a ilo�æ z rêki (p³ody z ogródków dzia³kowych, jajka,
runo le�ne) 2,00 z³

§2. 1. Prowadzenie targowisk i pobór op³aty powierza siê
Urzêdowi Miasta Czarnków poprzez pracowników wyznaczo-
nych przez Burmistrza Miasta.

2. Pracownicy wyznaczeni do poboru op³aty targowej
obowi¹zani s¹ do �cis³ego rozliczania siê z pobranych druków
�cis³ego zarachowania i codziennego rozliczania siê z zain-
kasowanej gotówki.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Czarnków.

§4. Trac¹ moc uchwa³y Rady Miasta Czarnków Nr XXXVIII/
340/01 z dnia 27 sierpnia 2001 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci op³at targowych i Nr XI/60/03 z dnia 26 czerwca
2003 roku w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie ustalenia
wysoko�ci op³at targowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Poz. 3683
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Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 1 oraz art.
40 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001,
z 2002 r, Nr 23 poz. 220,Nr 62 poz. 558,Nr 113 poz. 984 i Nr
214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717) Rada Miasta
Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Handel mo¿e odbywaæ siê w wyznaczonych niniejsz¹
uchwa³¹ miejscach:

1) targowisko przy ul. Pocztowej,

2) targowisko przy ul. Staromiejskiej,

3) targowisko przy ul. Zbo¿owej na przestrzeni od zakoñcze-
nia wjazdu na posesjê przy ul. Sikorskiego 1 i w kierunku
naro¿nika Pl. Powst. Wlkp.

4) przy Cmentarzu Komunalnym i Cmentarzu Parafialnym
w wyznaczonych miejscach mo¿e odbywaæ siê handel
kwiatami i akcesoriami cmentarnymi,

5) przy siedzibie Spó³dzielni Mieszkaniowej na Os. Parko-
wym.

§2. 1. Na targowisku przy ul. Pocztowej prowadzona bê-
dzie sprzeda¿ artyku³ów rolno-spo¿ywczych i przemys³owych
oraz zwierz¹t. Na targowisku tym mog¹ odbywaæ siê jarmarki
(w terminach zwyczajowo przyjêtych). Na targowisku przy ul.
Staromiejskiej rno¿e odbywaæ siê sprzeda¿ artyku³ów rolno-
spo¿ywczych i przemys³owych.

2. Na targowisku po³o¿onym przy ul. Zbo¿owej w okre-
sie od 1 kwietnia do 31 pa�dziernika prowadzona bêdzie
sprzeda¿ owoców i warzyw tzw. �zielony rynek� z wy³¹cze-
niem sprzeda¿y innych artyku³ów spo¿ywczych, artyku³ów
przemys³owych, chemicznych, sprzêtu gospodarstwa domo-
wego itp. W pozosta³ym okresie dopuszcza siê handel art.
spo¿ywczymi i przemys³owymi.

3. Dopuszcza siê sprzeda¿ art. okoliczno�ciowych np.
z okazji �wiêta Wszystkich �wiêtych - kwiaty, wi¹zanki, stroiki
itp. Sprzeda¿ mo¿e siê odbywaæ ze sta³ych urz¹dzeñ straga-
nowych. Osoby handluj¹ce zobowi¹zane s¹ do uzgodnienia
placu z w³a�cicielem terenu.

4. Na Os. Parkowym przy siedzibie Spó³dzielni Mieszka-
niowej na terenie nale¿¹cym do gminy miejskiej Czarnków
prowadzona bêdzie sprzeda¿ owoców i warzyw tzw. �zielony
rynek�, natomiast na terenie nale¿¹cym do Spó³dzielni Miesz-
kaniowej - sprzeda¿ art. spo¿ywczych i przemys³owych
w miejscach przez ni¹ wyznaczonych.

5. W przypadku organizowania imprez dopuszcza siê
sprzeda¿ artyku³ów spo¿ywczych i przemys³owych na terenie
Parku Staszica, terenie O�rodka Sportu i Rekreacji oraz na
skwerze nadnoteckim. Sprzedaj¹cy zobowi¹zani s¹ do szcze-

gó³owego uzgodnienia z zarz¹dc¹ obiektu miejsca sprzeda¿y
asortymentu oferowanego do sprzeda¿y i zasad prowadzenia
sprzeda¿y, w tym zorganizowania stoiska w sposób nie
naruszaj¹cy wykorzystywanego terenu, utrzymania porz¹dku
i czysto�ci w trakcie sprzeda¿y i po jej zakoñczeniu itp.

§3. W³a�ciciele sklepów bez obowi¹zku uiszczenia od-
dzielnej op³aty mog¹ prowadziæ przed swoimi sklepami sprze-
da¿ i ekspozycjê towarów sprzedawanych w danym sklepie,
po uzyskaniu zgody od Zarz¹dcy Drogi. Sprzeda¿ w tych
miejscach dopuszczalna jest, o ile zezwalaj¹ na to przepisy
sanitarne, a ponadto zostanie wolny chodnik przed sklepem
o szeroko�ci nie mniej ni¿ - 1,5 m. W przypadku naruszenia
powy¿szych ustaleñ stosowane bêd¹ sankcje okre�lone w §7
niniejszej uchwa³y.

§4. 1. Na targowiskach wyznaczonych niniejsz¹ uchwa³¹
sprzeda¿ odbywa siê wed³ug zasad okre�lonych w regulami-
nie targowiska. Regulamin targowiska stanowi za³¹cznik Nr 1
do niniejszej uchwa³y.

2. Op³aty targowe pobierane na targowiskach okre�la
odrêbna uchwa³a.

§5. 1. Nadzór nad prawid³owym funkcjonowaniem targo-
wisk i stanem sanitarno-porz¹dkowym powierza siê Burmi-
strzowi Miasta.

2. Pobór op³aty prowadzi administrator poprzez swoich
inkasentów.

§6. Stra¿ Miejska jest uprawniona do dokonywania kon-
troli wniesionych op³at i przestrzegania regulaminu targowi-
ska.

§7. 1. W razie naruszenia postanowieñ uchwa³y,
a w szczególno�ci w przypadku,

- sprzeda¿y bez uiszczenia nale¿nej op³aty targowej,

- sprzeda¿y poza targowiskiem bez uzyskania wymaganej
zgody,

- nie zachowania wyznaczonej wolnej przestrzeni komuni-
kacyjnej na chodniku (1,5 m) w razie prowadzenia sprze-
da¿y przed sklepem przez w³a�cicieli stosowane bêd¹
sankcje przewidziane przepisami ustawy o wykroczeniach
tj. mandaty i kara grzywny.

2. Do nak³adania mandatów upowa¿niona jest Stra¿
Miejska, natomiast wnioski o ukaranie sporz¹dzaæ bêd¹ funk-
cjonariusz Stra¿y Miejskiej oraz upowa¿nieni pracownicy
Urzêdu Miasta.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Czarnków.

3684

UCHWA£A Nr XVI/92/03 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie lokalizacji, zasad funkcjonowania i regulaminu targowiska

Poz. 3684
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§9. Traci moc Uchwa³a Nr LII/429/02 Rady Miasta Czarn-
ków z dnia 26 wrze�nia 2002 roku w sprawie: lokalizacji
i regulaminu targowiska.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Poz. 3684

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XVI/92 /03

Rady Miasta Czarnków
z dnia 30 pa�dziernika 2003 r.

REGULAMIN TARGOWISKA

§1. 1. Sprzeda¿ na terenie miasta Czarnkowa odbywa siê
w miejscach i w zakresie okre�lonym w Uchwale Rady Miasta
Nr XVI/92/03 z dnia 30 pa�dziernika 2003 roku.

2. Godziny targowania - od godz. 6.00 do 14.00.

3. Targowiska prowadzi administrator wyznaczony przez
Gminê.

4. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowi-
skach s¹ osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nie posiada-
j¹ce osobowo�ci prawnej z chwil¹ uiszczenia u inkasenta
op³aty targowej.

§2. 1. Organizacje i osoby bior¹ce udzia³ w handlu targo-
wiskowym obowi¹zane s¹:

1) przestrzegaæ wszelkich zarz¹dzeñ i przepisów handlowych,
sanitarnych, porz¹dkowych, przeciwpo¿arowych, wetery-
naryjnych, regulaminu targowiska oraz przepisów wyko-
nawczych do innych ustaw,

2) zwierzêta wprowadzane na targowisko powinny byæ ozna-
kowane oraz posiadaæ w³a�ciwe dokumenty wymagane
przez inspekcjê weterynaryjn¹ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi
przepisami,

3) administrator targowiska zobowi¹zany jest do kontrolo-
wania posiadania w/w dokumentów przez rolników przy
wje�dzie na targowisko,

4) Rolnicy nie posiadaj¹cy wymaganych dokumentów nie
bêd¹ wpuszczani na targowisko,

5) Inkasent czuwa nad przestrzeganiem niniejszego regula-
minu i wydaje polecenia ustne i pisemne zmierzaj¹ce do
usuniêcia nieprawid³owo�ci,

6) Wszelkie prywatne sto³y i podesty musz¹ byæ usuniête po
zakoñczeniu dzia³alno�ci handlowej,

7) Utrzymanie czysto�ci w czasie trwania handlu tak na
zajmowanym stoisku jak równie¿ w bezpo�rednim otocze-
niu jest obowi¹zkiem osoby handluj¹cej. Wszelkie odpady
i nieczysto�ci handluj¹cy usuwa na bie¿¹co do pojemni-
ków na �mieci znajduj¹cych siê na targowisku,

8) Zabrania siê pozostawiania na targowisku po godzinach
handlu wszelkiego rodzaju towarów, opakowañ, odpa-
dów,

9) Na targowisku mog¹ byæ sprzedawane wszystkie towary
z wyj¹tkiem nie dopuszczonych wg obowi¹zuj¹cych prze-
pisów prawa do obrotu,

10) Zabrania siê prowadzenia na targowisku gier hazardo-
wych.

§3. 1. Do wa¿enia lub mierzenia towarów mog¹ byæ u¿y-
wane wy³¹cznie jednostki miar obowi¹zuj¹ce w obrocie towa-
rowym (metr, kilogram, litr i ich pochodne).

2. Narzêdzia pomiarowe u¿ywane na targowisku
powinny mieæ cechê legalizacyjn¹ oraz byæ ustawione lub
u¿ytkowane w ten sposób aby kupuj¹cy mieli mo¿liwo�æ
stwierdzenia prawid³owo�ci i rzetelno�ci wa¿enia i mierzenia.

3. Osoba prowadz¹ca handel na targowisku jest zobo-
wi¹zana uwidoczniæ na towarach wystawionych do sprzeda¿y
ceny w sposób nie budz¹cy w¹tpliwo�ci.

§4. 1. Dzienna stawka op³aty targowej zgodna jest z ak-
tualn¹ uchwa³¹ Rady Miasta w tej sprawie.

2. Inkasent targowiska pobiera op³atê targow¹ za doko-
nywanie sprzeda¿y od osób prowadz¹cych handel na targo-
wisku oraz w innych miejscach na których odbywa siê handel,
a osoby dokonuj¹ce sprzeda¿y nie s¹ jednocze�nie podatni-
kami podatku od tej nieruchomo�ci.

3. Dowód op³aty wa¿ny jest tylko w dniu i miejscu, na
który zosta³ wykupiony i nie mo¿e byæ odstêpowany.

4. Wy³¹cznym dowodem uiszczenia op³aty targowej jest
pokwitowanie wystawione przez inkasenta, które nale¿y za-
chowaæ do czasu opuszczenia targowiska i okazaæ osobom
upowa¿nionym przez Burmistrza Miasta do kontroli targowi-
ska.

5. Niniejszy regulamin ma zastosowanie równie¿. do
osób prowadz¹cych dzia³alno�æ handlow¹ w miejscach wy-
znaczonych przez Urz¹d Miasta.

§5. Kwestie sporne dotycz¹ce handlu rozstrzygaj¹ strony
sprzedawca-kupuj¹cy miêdzy sob¹ bez udzia³u w³a�ciciela
targowiska.
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3685

UCHWA£A Nr XVI/93/03 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Ksiêdza Kanonika Thiela

Na podstawie przepisów: art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 z 2003 roku
Nr 80 poz. 717) Rada Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Dla ulicy - drogi zlokalizowanej na dzia³kach gruntu
oznaczonego numerami: 650, 649/1, 546/1, 643/1, 642/1,
547/2, 641/1, 632/3, 626/1, 547/1, 624/1, 548/3, 621/1, 551/1,
552/1, 553/1 ustala siê nadaæ nazwê Ksiêdza Kanonika Thiela.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Poz. 3685, 3686

3686

UCHWA£A Nr XIV/110/03 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 30 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie zasad u¿ywania materia³ów pirotechnicznych na terenie Gminy Trzcianka

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska
Trzcianki uchwala, co nastêpuje:

§1. Maj¹c na celu ochronê ¿ycia i zdrowia mieszkañców
Gminy Trzcianka, dla zapewnienia porz¹dku, spokoju i bezpie-
czeñstwa publicznego, ustala siê zasady u¿ywania materia³ów
pirotechnicznych na terenie Gminy Trzcianka.

§2. Ogranicza siê u¿ywanie materia³ów pirotechnicznych
na terenie Gminy Trzcianka wy³¹cznie do dni 31 grudnia i 1
stycznia ka¿dego roku, z zastrze¿eniem §3.

§3. 1. U¿ycie materia³ów pirotechnicznych, poza dniami
wskazanymi w §2, wymaga zgody Burmistrza Trzcianki.

2. Uzyskanie zgody Burmistrza Trzcianki wymaga z³o¿e-
nia pisemnego wniosku z 7 dniowym wyprzedzeniem.

§4. U¿ywanie materia³ów pirotechnicznych w czasie do-
zwolonym mo¿e siê odbywaæ:

1) w miejscach nie stanowi¹cych zagro¿eñ dla ludzi, zwierz¹t
i mienia,

2) przez osoby pe³noletnie,

3) przez dzieci i m³odzie¿ poni¿ej 18 roku ¿ycia - wy³¹cznie
pod opiek¹ rodziców lub opiekunów.

§5. 1. Kto nie przestrzega przepisów niniejszej uchwa³y
podlega karze grzywny, wymierzanej w trybie i na zasadach
okre�lonych w prawie o wykroczeniach.

2. Kontrolê i egzekwowanie przepisów mniejszej uchwa-
³y powierza siê Stra¿y Miejskiej Trzcianki.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Trzcianki.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XLIV/410/01 Rady Miejskiej
Trzcianki z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie zasad u¿ywania
materia³ów pirotechnicznych na terenie Gminy Trzcianka.

§8. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 3 dni od dnia
og³oszenia w drodze obwieszczenia.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Miejskim Trzcianki i w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Grzegorz Bogacz



� 18880 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

3687

UCHWA£A Nr XIV/175/03 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 25 listopada 2003 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3687, 3688

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2002 r.
Nr 9 poz. 84, zm. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Dz.U. Nr 96 poz.
874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840) oraz art. 18 ust. 2
pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm. 2002 r. Dz U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta Pi³y uchwala co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr IV/38/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27
grudnia 2002 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieru-
chomo�ci (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 27 poz. 487)
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2 ust. 3:

a) w pkt 1 wyrazy �5 miejsc pracy� zastêpuje siê wyra-
zami �3 miejsca pracy�

b) w pkt 2 wyrazy �15 miejsc pracy� zastêpuje siê wyra-
zami �7 miejsc pracy�

c) w pkt 3 wyrazy �25 miejsc pracy� zastêpuje siê wyra-
zami �15 miejsc pracy�

d) w pkt 4 wyrazy �35 miejsc pracy� zastêpuje siê wyra-
zami �27 miejsc pracy�

e) w pkt 5 wyrazy �45 miejsc pracy� zastêpuje siê wyra-
zami �43 miejsca pracy�

2) uchyla siê §5.

3) uchyla siê §7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Pi³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y

(�) Mieczys³aw Augustyn

3688

UCHWA£A Nr XIV/186/03 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 25 listopada 2003 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji w stosunku do niepublicznych szkó³ podstawowych,
gimnazjów i przedszkoli

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (t.j. Dz.U. 1996 r. Nr 67 poz. 329,
zm. Nr 106 poz. 496, zm. 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz.
943, zm. 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, zm.
2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104
poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, zm. 2001 r. Nr
111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, zm. 2002 r. Nr 41 poz. 362,
Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 113 poz. 984, Nr 200
poz. 1683, zm. 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 137 poz. 1304, Nr 128
poz. 1176) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, zm. 2003: Nr 80 poz. 717, 162 poz. 1568) Rada Miasta
Pi³y uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Tryb udzielania dotacji dla niepublicznych szkó³
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dotyczy:

1) niepublicznych szkó³ podstawowych, w tym z oddzia³ami
integracyjnymi,

2) niepublicznych gimnazjów, w tym z oddzia³ami integracyj-
nymi,

3) niepublicznych przedszkoli, w tym specjalnych,

2. Dotacji udziela siê na wniosek osób prowadz¹cych
jednostki wymienione w ust. 1, przedstawiony Radzie Miasta,
nie pó�niej ni¿ do 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok
udzielenia dotacji.
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3. Wniosek powinien zawieraæ:

1) planowan¹ liczbê uczniów,

2) zobowi¹zanie do comiesiêcznego informowania Prezy-
denta Miasta Pi³y o zmianach zachodz¹cych w liczbie
uczniów,

3) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma byæ
przekazana dotacja.

§2. 1. Udzielenie dotacji podmiotom, o których mowa
w §1 ust. 1 nastêpuje na podstawie odrêbnej umowy.

2. Umowa okre�la miêdzy innymi:

1) sposób przekazywania dotacji,

2) tryb kontroli wykorzystania dotacji,

3) tryb rozliczenia dotacji i zasady zwrotu niewykorzystanej
czê�ci dotacji.

3. Dotacje przys³uguj¹ na ka¿dego ucznia:

1) dla jednostek wymienionych w §1 ust. 1pkt 1 - w wyso-
ko�ci równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia
danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez jednostkê samorz¹du te-
rytorialnego,

2) dla jednostek wymienionych w §1 ust. 1 pkt 2 -
w wysoko�ci równej kwocie przewidzianej na jednego
ucznia danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej
subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkê samo-
rz¹du terytorialnego,

3) dla jednostek wymienionych w §1 ust. 1 pkt 3 -
w wysoko�ci równej 75% ustalonych w bud¿ecie gminy
wydatków bie¿¹cych ponoszonych w przedszkolach pu-
blicznych w przeliczeniu na jednego ucznia.

Poz. 3688

4. Dotacja dla podmiotów, o których mowa w §1, zapi-
sana w uchwale bud¿etowej jest wielko�ci¹ roczn¹, która
bêdzie przekazywana w 12 czê�ciach w terminie do 10 dnia
ka¿dego miesi¹ca.

§3. 1. Osoby, o których mowa w §1 ust. 1 obowi¹zane s¹ do:

1) podania informacji do 25 dnia ka¿dego miesi¹ca o liczbie
uczniów na miesi¹c nastêpny,

2) przed³o¿enia rozliczenia przekazanej dotacji za dany rok do
dnia 10 stycznia roku nastêpnego.

2. Dotacje na kolejny miesi¹c kalendarzowy zmniejsza
siê o kwoty nadp³acone w miesi¹cu poprzednim.

3. W przypadku niezgodnego z umow¹ wykorzystania
dotacji podlegaj¹ one zwrotowi do bud¿etu na rachunek
bud¿etu gminy wraz z odsetkami ustawowymi, których bieg
rozpoczyna siê od dnia przekazania dotacji podmiotom wy-
mienionym w §1.

4. Radzie Gminy przys³uguje prawo kontroli sposobu
wykorzystania dotacji.

§4. Uchyla siê uchwa³ê Rady Miejskiej w Pile Nr IV/37/02
z dnia 27 grudnia 2002 r. w sprawie trybu udzielania
i rozliczenia dotacji w stosunku do niepublicznych szkó³
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 2003 roku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Pi³y.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y

(�) Mieczys³aw Augustyn
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3689

UCHWA£A Nr VIII/64/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa
oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia

Poz. 3689, 3690

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych, (j.t. Dz.U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874
i Nr 110, poz. 1039), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431,
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr
43, poz. 272, i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681,
z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680 oraz
z 2003 r. Nr 110, poz. 1039), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 i Nr 216, poz. 1826) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, le�nego i od
nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

§2. 1. Pobór podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo-
�ci dokonywany jest na terenie so³ectw przez so³tysów.

2. Za czynno�ci wymienione w ust. 1 so³tysi otrzymuj¹
wynagrodzenie prowizyjne.

§3. Ustala siê �rodki na wynagrodzenie, o którym mowa
w §2 w wysoko�ci 5% od zainkasowanych nale¿no�ci, p³atne
w terminie 14 dni po terminie p³atno�ci podatku.

§4. Podzia³u �rodków, o których mowa w §3 dla poszcze-
gólnych so³tysów dokonuje Wójt Gminy.

§5. Traci moc Uchwa³a nr XXIX/183/01 Rady Gminy
Zakrzewo z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób
fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Zakrzewo.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku  Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta

3690

UCHWA£A Nr VIII/65/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874
i Nr 110, poz. 1039) Rada Gmin Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci, zwanego dalej �podatkiem�:

1) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni
0,45 z³

2) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni
3,41 z³

3) od gruntów:

a) zajêtych pod budynki i urz¹dzenia zwi¹zane z wypo-
czynkiem od 1 m2 powierzchni 0,25 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,10 z³

4) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,44 z³
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5) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 12,00 z³

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
8,10 z³

7) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,47 z³

8) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci:

a) przeznaczonych do okresowego wypoczynku rodzin-
nego od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 5,80 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 3,70 z³

Poz. 3690, 3691

9) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty i budynki lub ich czê�ci wykorzystywane na ochro-
nê przeciwpo¿arow¹, kulturê fizyczn¹ i sport oraz pomoc
spo³eczn¹, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowadze-
nia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) budynki lub ich czê�ci zajête na �wietlice wiejskie,
z wyj¹tkiem wykorzystywanych do prowadzenia dzia³alno-
�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta

3691

UCHWA£A Nr VIII/66/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110,
poz. 1039) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê stawki podatku od posiadania psów:

1) od posiadaczy prowadz¹cych gospodarstwo rolne za trze-
ciego psa i ka¿dego nastêpnego 50,00 z³,

2) od pozosta³ych posiadaczy za pierwszego psa i ka¿dego
nastêpnego 38,00 z³,

2. Je¿eli wej�cie w posiadanie psa nast¹pi³o w II pó³ro-
czu stawka podatku ulega obni¿eniu i wynosi:

1) od posiadaczy prowadz¹cych gospodarstwo rolne za trze-
ciego psa i ka¿dego nastêpnego 25,00 z³,

2) od pozosta³ych posiadaczy za pierwszego psa i ka¿dego
nastêpnego 20,00 z³.

3. Podatek, o którym mowa w ust. 1 p³atny jest bez
wezwania w terminie do dnia 15 marca.

4. Podatek, o którym mowa w ust. 2 p³atny jest bez
wezwania w terminie 1 miesi¹ca od powstania obowi¹zku
podatkowego.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê so³tysów i Urz¹d Gminy.

3. Za pobór i odprowadzenie podatku, o którym mowa
w §1 inkasentom � so³tysom przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% pobranego podatku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku  Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta
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3692

UCHWA£A Nr VIII/67/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003
r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) Rada Gminy Zakrzewo
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wysoko-
�ci:

1) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z rêki i z samochodu
osobowego 15,00 z³,

2) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z samochodu o ³adowno-
�ci do 2 ton 20,00 z³,

3) od osób prowadz¹cych sprzeda¿ z samochodu o ³adowno-
�ci powy¿ej 2 ton 45,00 z³.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê so³tysów i Urz¹d Gminy.

3. Sprzedaj¹cy zobowi¹zany jest ui�ciæ op³atê targow¹
przed rozpoczêciem sprzeda¿y u inkasenta lub w kasie Urzêdu
Gminy.

§3. Za pobór op³aty, o której mowa w §1 inkasentom -
so³tysom przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 20% po-
branych op³at.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku  Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta

Poz. 3692, 3693

3693

UCHWA£A Nr VIII/68/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty miejscowej

Na podstawie art. 17 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz
z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) oraz rozporz¹-
dzenia nr 4/91 Wojewody Pilskiego z dnia 31 lipca 1991 r.
w sprawie ustalenia wykazu miejscowo�ci województwa pil-
skiego, w których pobiera siê op³atê miejscow¹ (Dziennik
Urzêdowy Województwa Pilskiego Nr 12, poz. 80, z 1992 r. Nr
3, poz. 31, z 1993 r. Nr 7, poz. 52) Rada Gminy Zakrzewo
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej
w wysoko�ci 1,50 z³

2. Op³atê, o której mowa w ust. 1 pobiera siê od osób
fizycznych przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach wypo-
czynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych
w miejscowo�ci KUJAN.

§2. Zwalnia siê z op³aty, o której mowa w §1 ust. 1 pobyt
dzieci i m³odzie¿y w wieku do 18 lat.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Jako inkasentów okre�la siê kierowników o�rodków
wypoczynkowo � turystycznych oraz Urz¹d Gminy.

3. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do odprowadzenia do kasy
Urzêdu Gminy zebranej op³aty, o której mowa w §1 ust. 1 do
dnia 10 ka¿dego miesi¹ca.

4. Za pobór op³aty, o której mowa w ust. 1 inkasentom,
z wyj¹tkiem Urzêdu Gminy, przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% pobranych op³at.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.
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§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta

3694

UCHWA£A Nr VIII/72/03 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 listopada 2003 r.

w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych Gminy Zakrzewo z tytu³u
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, udzielania ulg w sp³acaniu

tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do tego uprawnionych

Poz. 3693, 3694

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), oraz art. 34a ustawy
z dnia 16 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady i tryb umarza-
nia, odraczania terminu zap³aty oraz rozk³adania na raty
sp³aty wierzytelno�ci, w tym cywilnoprawnych, zwanych dalej
�wierzytelno�ciami� do których nie stosuje siê przepisów
ustawy - Ordynacja podatkowa przypadaj¹cych na podstawie
przepisów szczególnych gminie i gminnym jednostkom orga-
nizacyjnym od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej �
zwanych dalej �d³u¿nikami�.

§2. 1. Wierzytelno�ci mog¹ byæ umarzane w ca³o�ci lub
w czê�ci, je¿eli wyst¹pi jedna z nastêpuj¹cych przes³anek:

1) d³u¿nik � osoba fizyczna zmar³, nie pozostawiaj¹c ¿adnego
maj¹tku lub pozostawi³ ruchomo�ci nie podlegaj¹ce egze-
kucji na podstawie odrêbnych przepisów, albo nie mo¿na
ustaliæ d³u¿nika lub miejsca jego pobytu.

2) wierzytelno�æ nie zosta³a zaspokojona w zakoñczonym
postêpowaniu likwidacyjnym lub upad³o�ciowym.

3) kwota wierzytelno�ci nie przekracza piêciokrotnej warto�ci
kosztów upomnienia w postêpowaniu egzekucyjnym
w administracji.

4) �ci¹ganie wierzytelno�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿-
nika lub jego egzystencji.

5) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej wierzytelno�ci lub postêpowa-
nie egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne.

2. Umarzanie wierzytelno�ci gminy i gminnych jedno-
stek organizacyjnych o charakterze cywilnoprawnym w przy-

padku, gdy oprócz d³u¿nika g³ównego s¹ zobowi¹zane inne
osoby, mo¿e nast¹piæ tylko wtedy, gdy warunki umorzenia
zachodz¹ wobec wszystkich zobowi¹zanych

3. Umorzenie wierzytelno�ci w przypadkach okre�lonych
w ust. 1 pkt 2, 3, 4 i 5 mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika,
a w przypadkach okre�lonych w ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 równie¿
z urzêdu.

§3. Do umorzenia wierzytelno�ci uprawniony jest Wójt
Gminy.

§4. Przez warto�æ wierzytelno�ci rozumie siê nale¿no�æ
g³ówn¹.

§5. Organ okre�lony w §3 uprawniony jest równie¿ do
umarzania odsetek oraz innych nale¿no�ci ubocznych.

§6. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi lub gospodarczymi organ okre�lony w §3 na wniosek
d³u¿nika mo¿e odroczyæ termin zap³aty ca³o�ci lub czê�ci
wierzytelno�ci lub roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci wierzy-
telno�ci na raty, bior¹c pod uwagê mo¿liwo�ci p³atnicze
d³u¿nika oraz uzasadniony interes jednostki organizacyjnej.

§7. Umorzenie wierzytelno�ci oraz udzielanie ulg, o któ-
rych mowa w §6 nastêpuje:

1) w odniesieniu do wierzytelno�ci o charakterze administra-
cyjnoprawnym - w drodze decyzji Wójta Gminy.

2) w odniesieniu do wierzytelno�ci o charakterze cywilno-
prawnym � na podstawie przepisów prawa cywilnego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ruta
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3695

UCHWA£A Nr XVII/96/03 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3695

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717), art. 5, ust. 1, art. 7. ust.
3. ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, oraz
z 2003 r. Nr 110, poz. 1039) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z 30 pa�dziernika 2003 roku (M.P. Nr 51, poz. 804)
Rada Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawki podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1) Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,46 z³

2) Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz czê�ci budynków miesz-
kalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 16,78 z³

3) Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

8,11 z³

4) Od budynków zajmowanych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowot-
nych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,49 z³

5) Od pozosta³ych budynków, w tym zajêtych na prowadze-
nie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego, lub ich czê�ci od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej 5,62 z³

6) Od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej 2% ich warto�ci okre�lonej na
podst. art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

7) Od gruntów zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ go-
spodarcz¹ bez wzglêdu na sposób ich zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 0,63 z³

8) Od gruntów:

a) pod jeziorami, od gruntów zajêtych na zbiorniki wod-
ne, retencyjne lub elektrownie wodne od 1 ha po-
wierzchni 3,41 z³

b) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni

 0,18 z³

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci na 2004 rok
budynki oraz grunty cmentarzy.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta.

§4. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
Uchwa³a Rady Miasta.

§5 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek
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3696

UCHWA£A Nr XVII/97/03 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 2002 roku Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 Nr 80, poz. 717
w zwi¹zku z art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku Nr 9, poz.
84, ze zmianami) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów
z 30 pa�dziernika 2003 roku (M.P. Nr 51, poz. 8047 Rada
Miasta Czarnków uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Czarnków.

§3. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
uchwa³a nr III/23/02 Rady Miasta Czarnków z dnia 10 grudnia
2002 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Chwar�cianek

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVII/97/03

Rady Miasta Czarnków
z dnia 27 listopada 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 ROK

Poz. 3696

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE
Stawka z³

Rok produkcji
Do 1993

Stawka z³
Rok produkcji

Od 1994
SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej od
3,5 t i poni¿ej 12 t
(Art. 8 pkt 1 ustawy o pod. i op³. lok.)

A)1 od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie
(z katalizatorem) 414,- 394,-

A)2 od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie
(bez katalizatora) 434,- 414,-

B)1 powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie
(z katalizatorem) 538,- 512,-

B)2 powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie
(bez katalizatora) 564,- 538,-

C)1 powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t
(z katalizatorem) 724,- 698,-

1.

C)2 powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t
(bez katalizatora) 772,- 734,-

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej
równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w
zale¿no�ci od liczby osi i
dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia. Liczba osi i dopuszczalna masa
ca³kowita w tonach (Art.8 pkt 2 ustawy o pod. i op³.
lok.)

o� jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi

jezdnych

2.

DWIE OSIE
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od 12 do poni¿ej 13 569,- 644,-

od 13 do poni¿ej 14 624,- 739,-

od 14 do poni¿ej 15 672,- 826,-

od 15 i powy¿ej 826,- 1.251,81,-

TRZY OSIE

od 12 i poni¿ej 17 565,- 668,-

od 17 i poni¿ej 19 640,- 776,-

od 19 i poni¿ej 21 724,- 880,-

od 21 i poni¿ej 23 880,- 1.344,-

od 23 i poni¿ej 25 1.242,- 1.861,-

od 25 i powy¿ej 1.686,- 2.250,-

CZTERY OSIE I WIÊCEJ

od 12 i poni¿ej 25 880,- 930,-

od 25 i poni¿ej 27 930,- 1.138,-

od 27 i poni¿ej 29 1.189,- 1.653,68,-

od 29 i poni¿ej 31 1.654,- 2.452,80,-

od 31 i powy¿ej 1.862,- 2.452,80

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej 12 t
(Art. 8 pkt 3 ustawy o pod. i op³. lok. )

Rok produkcji do 1993 roku Rok produkcji od1994 roku

A)-z katalizatorem 924,- 900,-

3.

B)-bez katalizatora 970,- 930,-

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w
zale¿no�ci od liczby osi dopuszczalnej masy
ca³kowitej zespo³u pojazdów i rodzaju zawieszenia.
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik
balastowy + naczepa (w tonach)
(Art. 8 pkt 4 ustawy o pod.i op³. lok. )

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

DWIE OSIE

od 12 i poni¿ej 18 908,- 968,-

od18 i poni¿ej 25 1.116,- 1.292,-

od 25 i poni¿ej 31 1.344,- 1.582,-

od 31 i powy¿ej 1.654,- 1.937,76,-

TRZY OSIE I WIÊCEJ

od 12 i poni¿ej 40 1.304,- 1.722,97,-

4.

od 40 i powy¿ej 1.768,- 2.548,65,-

Rok produkcji do 1993 roku Rok produkcji od 1994 roku5. PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³acznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczalna masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12 t
zwyj¹tkiem zwi¹zanych ³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przezpodatnika rolnego
(Art. 8 pkt 5ustawyo pod. i op³. lok.) 326,- 310,-
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PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwiazanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzona przez podatnika
podatku rolnego w zale¿no�ci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów i
rodzaju zawieszenia.  Liczba osi i dopuszczalna
masa ca³kowita zespo³u pojazdów: naczepa
(przyczepa + pojazd silnikowy) w t. (Art. 8 pkt 6
ustawy o pod. i op³. lok.)

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

JEDNA O�

od 12 i poni¿ej18 340,- 358,-

od 18 i poni¿ej 25 570,- 624,-

od 25 i powy¿ej 682,- 740,-

DWIE OSIE

od 12 i poni¿ej 28 620,- 628,-

od 28 i poni¿ej 33 792,- 828,-

od 33 i poni¿ej 38 940,- 1.344,-

od 38 i powy¿ej 1.448,- 1.728,-

TRZY OSIE I WIECEJ

od 12 i poni¿ej 38 838,- 942,32,-

6.

od 38 i powy¿ej 1.210,- 1.304,-

AUTOBUSY
(Art. 8 pkt 7 ustawy o pod. i op³. lok.)

A)-Mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 706,- 672,-

7.

B)-Równej lubwyzszejni¿ 30 miejsc do siedzenia 1.552,- 1.478,-

3697

UCHWA£A Nr 103/XIV/03 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr 36/IV/02 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia zasad
zbywania, nabywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych i u¿ytkowych

na terenie Gminy Wieleñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) i art.
68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001 Nr
129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130,
poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr
1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, Nr 80, poz. 720, Nr 80, poz. 721)
Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 36/IV/02 Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 23 grudnia 2002 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §8 ust. 1 wyrazy: �od 1 stycznia do 31 grudnia 2003 r.�
zastêpuje siê wyrazami: �od dnia 1 stycznia do dnia 31
grudnia 2004 roku�,

2) w §8 ust. 3 wyrazy: �do 31 grudnia 2003 roku� zastêpuje
siê wyrazami: �do dnia 31 grudnia 2004 roku�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wielenia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Jan Palacz
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UCHWA£A Nr 106/XIV/03 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie zasad u¿ywania materia³ów pirotechnicznych na terenie Gminy Wieleñ

Poz. 3698, 3699

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska
w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. Maj¹c na celu ochron¹ ¿ycia i zdrowia mieszkañców
Gminy Wieleñ, dla zapewnienia porz¹dku, spokoju i bezpie-
czeñstwa publicznego, ustala siê zasady u¿ywania materia³ów
pirotechnicznych na terenie Gminy Wieleñ.

§2. Ogranicza siê u¿ywanie materia³ów pirotechnicznych
na terenie Gminy Wieleñ wy³¹czenie do dni 31 grudnia i 1
stycznia ka¿dego roku, z zastrze¿eniem §3.

§3. 1. U¿ycie materia³ów pirotechnicznych, poza dniami
wskazanymi w §2, wymaga zgody Burmistrza Wielenia.

2. Uzyskanie zgody Burmistrza Wielenia wymaga z³o¿e-
nia pisemnego wniosku z 7 dniowym wyprzedzeniem.

§4. U¿ywanie materia³ów pirotechnicznych w czasie do-
zwolonym mo¿e siê odbywaæ:

1) w miejscach nie stanowi¹cych zagro¿eñ dla ludzi, zwierz¹t
i mienia,

2) przez osoby pe³noletnie,

3) przez dzieci i m³odzie¿ poni¿ej 18 roku ¿ycia - wy³¹cznie
pod opiek¹ rodziców i opiekunów.

§5. Kto nie przestrzega przepisów niniejszej uchwa³y
podlega karze grzywny, wymierzonej w trybie i na zasadach
okre�lonych w prawie o wykroczeniach.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wielunia.

§7. Traci moc uchwa³a Nr 29/III/98 Rady Miejskiej
w Wieleniu z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie zakazu
u¿ywania na terenie Miasta i Gminy Wieleñ wszelkiego rodza-
ju �rodków pirotechnicznych.

§8. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 3 dni od dnia
og³oszenia w drodze obwieszczenia.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Miejskim w Wieleniu i w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Jan Palacz

3699

UCHWA£A Nr XI/48/2003 RADY GMINY KACZORY

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr
110, poz. 1039), art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Kaczory
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1. od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,52 z³,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 15,20 z³,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej 8,11 z³,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 3,49 z³
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5) pozosta³ych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej w tym:

a) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego 4.50 z³,

b) budynków gospodarczych 4.50 z³,

c) gara¿y 4.50 z³,

d) budynków pozosta³ych 4.50 z³.

2. od budowli 2%

ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3
i ust. 3 - 7 ustaw) o podatkach i op³atach lokalnych

3. od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1m2 powierzchni 0,57 z³,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,41 z³,

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1m2 powierzchni 0,14 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§3. Traci moc uchwa³a nr II/8/2002 Rady Gminy Kaczory
z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Stefan Kowal

3700

UCHWA£A Nr XI/49/2003 RADY GMINY KACZORY

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr
110, poz. 1039), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Kaczory
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór formularza dla osób fizycznych za-
wieraj¹cy informacje o nieruchomo�ciach i obiektach budow-
lanych, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci dla osób prawnych, jednostek organizacyj-
nych oraz spó³ek nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, jedno-
stek organizacyjnych Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañ-
stwa a tak¿e jednostek organizacyjnych Pañstwowego Gospo-

darstwa Le�nego Lasy Pañstwowe, stanowi¹cy za³¹cznik nr 2
do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§4. Traci moc uchwa³a nr II/9/2002 Rady Gminy Kaczory
z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia wzorów
formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku od nierucho-
mo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Stefan Kowal

Poz. 3699, 3700
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3701

UCHWA£A Nr XI/50/2003 RADY GMINY KACZORY

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9. poz. 84 i Nr 200. poz. 1683. z 2003 r. Nr 96, poz.
874 i Nr 110. poz. 1039) art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220.
Nr 62, poz. 558. Nr 113. poz. 984. Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80. poz. 717) Rada Gminy Kaczory
uchwala. co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od �rodków trans-
portowych dla osób fizycznych, osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej:

1. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanego do 1995 w³¹cznie nie posiada-
j¹cy katalizatora 950,00 z³

- wyprodukowanego do 1995 w³¹cznie posiadaj¹cy
katalizator 900,00 z³

- wyprodukowanego po roku 1995 nie posiadaj¹cy
katalizatora 900,00 z³

- wyprodukowanego po roku 1995 posiadaj¹cy kata-
lizator 850,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanego do 1995 w³¹cznie nie posiada-
j¹cy katalizatora 1.650,00 z³

- wyprodukowanego do 1995 w³¹cznie posiadaj¹cy
katalizator 1.600,00 z³

- wyprodukowanego po roku 1995 nie posiadaj¹cy
katalizatora 1.550,00 z³

- wyprodukowanego po roku 1995 posiadaj¹cy kata-
lizator 1.500,00 z³

2. od samochodu ciê¿arowego w zale¿no�ci od dopuszczal-
nej masy ca³kowitej pojazdu

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie

- samochód wyprodukowany do 1995 w³¹cznie nie
posiadaj¹cy katalizatora 600,00 z³

- samochód wyprodukowany do 1995 w ³¹cznie po-
siadaj¹cy katalizator 580,00 z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995 nie po-
siadaj¹cy katalizatora 590,00 z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizator 570,00 z³

b) powy¿ej 5.5 ton do 9 ton w³¹cznie

- samochód wyprodukowany do 1995 w³¹cznie nie
posiadaj¹cy katalizatora 1.000,00 z³

- samochód wyprodukowany do 1995 w³¹cznie po-
siadaj¹cy katalizator 980,00 z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizator 970,00 z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995  nie
posiadaj¹c) katalizator 990,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton

- samochód wyprodukowany do 1995 w³¹cznie nie
posiadaj¹cy katalizatora 1.200,00 z³

- samochód wyprodukowany do 1995 w³¹cznie po-
siadaj¹cy katalizator 1.190,00 z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995 nie po-
siadaj¹cy katalizatora 1.180,00z³

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizatora 1.170,00z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi. dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia:

Poz. 3701

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita 
(w tonach) 

O� jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej ni¿ mniej ni¿   
1 2 3 4 
 dwie osie   

12 13 1.100 z³ 1.200 z³ 
13 14 1.200 z³ 1.300 z³ 
14 15 1.300 z³ 1.400 z³ 
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15 1.350 z³ 1.450 z³
trzy osie

12 17 1.400 z³ 1.500 z³
17 19 1.500 z³ 1.600 z³
19 21 1.600 z³ 1.700 z³

21 23 1.700 z³ 1.800 z³

23 25 1.750 z³ 1.900 z³

25 1.850 z³ 1.950 z³

cztery osie i wiêcej

12 25 1.800 z³ 1.900 z)

25 27 1.850 z³ 1.950 z³

27 29 1.900 z³ 2.000 z³

29 31 2.000 z³ 2.453 z³

31 2.100 z³ 2.453 z³

3. od ci¹gnika siod³owego i balastowego:

a. ci¹gnik siod³owy i balastowy przystosowany do u¿y-
wania ³¹czniez naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i po-
ni¿ej 12 ton

- wyprodukowany do 1995 w³¹cznie nie posiadaj¹cy
katalizatora 1.400,00 z³

- wyprodukowany do 1995 w³¹cznie posiadaj¹cy ka-
talizator 1.390,00 z³

- wyprodukowany po roku 1995 me posiadaj¹cy
katalizatora 1.380,00z³

- wyprodukowany po roku 1995 posiadaj¹cy katali-
zator 1.370,00 z³

b. ci¹gnik siod³owy i balastowy przystosowany do u¿y-
wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi. dopuszczalnej
masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita zespo³u pojazdów, 

ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik 
balastowy + przyczepa (w tonach) 

nie mniej ni¿ mniej ni¿ 

O� jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

1 2 3 4 

 dwie osie   

12 18 1.300 z³ 1.400 z³ 

18 25 1.400 z³ 1.500 z³ 

25 31 1.560 z³ 1.660 z³ 

31  1.670 z³ 1.938 z³ 

trzy osie 

12 40 1.700 z³ 1.770 z³ 

40  2.000 z³ 2.549 z³ 

4. od przyczepy lub naczepy:

a) które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ do-
puszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

- wyprodukowana do 1995 w³¹cznie 350,00 z³

- wyprodukowana po roku 1995 300,00 z³

b) które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ do-
puszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12
ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³ko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia:
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Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita
zespo³u pojazdów naczepa/przyczepa + pojazd

silnikowy (w tonach)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Os jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

jedna o�

12 18 650 z³ 700 z³

18 25 700 z³ 750 z³

25 750 z³ 800 z³

dwie osie

12 28 800 z³ 900 z³

28 33 900 z³ 1.000 z³

33 38 1.200 z³ 1.400 z³

38 1.400 z³ 1.700 z³

trzy osie

12 38 900 z³ 1.000 z³

38 1.100 z³ 1.281 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc uchwa³a Nr
II/13/2002 Rady Gminy Kaczory z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rodków
transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Stefan Kowal

3702

UCHWA£A NR XI/88/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840),
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie górnych stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (Monitor Polski Nr 51, poz. 804 r.) oraz
art. 18, ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62,
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych kwotach:

1) Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 pow.
u¿ytkowej 0,46 z³,

2) Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 pow. u¿ytkowej 15,90 z³,

3) Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 pow. u¿ytkowej

7,67 z³,

4) Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 pow. u¿ytkowej 3,49 z³,
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5) Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od 1
m2 pow. u¿ytkowej 5,28 z³,

6) Od budynków gospodarczych, w których nie jest prowa-
dzona dzia³alno�æ gospodarcza, bêd¹ce w³asno�ci¹ osób
które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê gospo-
darstwo rolne Pañstwu, je¿eli nie s¹ wynajête lub wydzier-
¿awione oraz wykorzystywane na inne cele np. gara¿e od
1 m2 pow. u¿ytkowej 1,00 z³

7) Od budowli 2 % ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7,

8) Od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania
�cieków oraz budowli wykorzystywanych bezpo�rednio
do wytwarzania energii cieplnej, ruroci¹gów i przewodów
sieci rozdzielczej wody 1% ich warto�ci okre�lonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

2. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,58 z³,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,41 z³,

3) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni 0,15 z³

4) od gruntów pozosta³ych, stanowi¹cych w³asno�æ osób,
które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê gospo-
darstwo rolne Pañstwu, nie prowadz¹cych dzia³alno�ci

Poz. 3702, 3703

gospodarczej i samodzielnie zamieszkuj¹cych, je¿eli grun-
ty te nie s¹ wydzier¿awione od 1 m2powierzchni 0,06 z³

5) od gruntów rekreacyjno-wypoczynkowych od 1 m2 po-
wierzchni 0,21 z³

§2. Podatek od osób fizycznych p³atny jest na wsiach
u so³tysów - inkasentów, natomiast w mie�cie na rachunek
bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. Lubusko-
Wielkopolski Bank Spó³dzielczy z siedzib¹ w Drezdenku
Oddzia³ w Krzy¿u Wlkp. Nr konta 06 8362 1044 5500 0361 2000
0020.

§3. Traci moc z dniem 31.12.2003 r. uchwa³a Nr III/10/2002
Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 10.12.2002 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na
terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp. oraz uchwa³a Nr VI/46/2003
Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 31.03.2003 r. zmienia-
j¹ca uchwa³ê Nr III/10/2002 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 10.12.2002 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿
Wlkp.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

3703

UCHWA£A Nr XI/89/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr III/13/2002 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 10 grudnia 2002 r.
w sprawie okre�lenia wzoru informacji na podatek od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96,
poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) oraz art. 18
ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62,
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr III/13/2002 Rady Miejskiej w Krzy¿u
Wlkp. z dnia 10 grudnia 2002 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

W §1 pkt 2 zmienia siê za³¹cznik Nr 2 dotycz¹cy informacji
w sprawie podatku od nieruchomo�ci, który stanowi za³¹cznik
Nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik
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3704

UCHWA£A Nr XI/90/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9 poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96,
poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) oraz art. 18,
ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558,
Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Krzy¿u
Wlkp. uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki, budowle oraz grunty zajête pod placówki upo-
wszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

2. Budynki, budowle oraz grunty zajête na potrzeby ochrony
przeciwpo¿arowej,

3. Dzia³ki (grunt) do¿ywotniego u¿ytkowania,

4. Grunty cmentarza oraz budynki i budowle na nim usytu-
owane, zwi¹zane z prowadzeniem cmentarza.

5. Grunty zajête pod wysypisko �mieci oraz budynki i bu-
dowle na nim usytuowane, zwi¹zane z t¹ dzia³alno�ci¹.

6. Nieruchomo�ci stanowi¹ce w³asno�æ komunaln¹ gminy,
nie oddane we w³adanie innym osobom lub jednostkom.

7. Lokale mieszkalne i u¿ytkowe oraz grunty z nimi zwi¹zane
pozostaj¹ce w zasobach komunalnych.

§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2003 r. uchwa³a Nr III/
/12/2002 z dnia 10.12.2002 r. Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

Poz. 3704, 3705

3705

UCHWA£A Nr XI/91/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci, terminów p³atno�ci, sposobu poboru okre�lenia inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683 z 2003 r. Nr 96
poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalowych (M. P. Nr 51 poz. 804 z 14 listopada 2003 r.) oraz
art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz.
558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.

200, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz.
984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80
poz. 717) Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w kwocie 33,70 z³ za ka¿dego psa.

§2. Podatek jest p³atny co rocznie bez wezwania w termi-
nie do dnia 31 maja roku podatkowego.

§3. 1. Ustala siê pobór podatku na terenie wsi w drodze
inkasa. Inkasentami podatku bêd¹ so³tysi.
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2. Podatek z terenu miasta p³atny jest bezpo�rednio na
rachunek bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. Lubu-
sko � Wielkopolski Bank Spó³dzielczy z siedzib¹ w Drezdenku
Oddzia³ Krzy¿ Wlkp. Nr konta 06 8362 1044 5500 0361 2000
0020.

§4. Za pobór podatku ustala siê wynagrodzenie dla inka-
sentów w wysoko�ci 10% zainkasowanej nale¿no�ci.

§5. Traci moc z dniem 31grudnia 2003 r. uchwa³a Nr III/
16/2002 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 10.12.2002 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci, terminów p³atno�ci, sposobu
poboru, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za
inkaso podatku od posiadania psów.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

Poz. 3705, 3706

3706

UCHWA£A Nr XI/92/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84 Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840)
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003
r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804.) oraz art. 18, ust.
2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558,
Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717) Rada Miejska w Krzy¿u
Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targo-
wej:

1) przy sprzeda¿y:

a) konie i byd³o za szt. 5,30 z³,

b) �rebiêta, ja³ówki, trzoda chlewna za szt. 3,90 z³,

c) warchlaki, cielêta, owce, kozy za szt. 3,90 z³,

d) prosiêta (od transportu) 5,30 z³,

e) drobny inwentarz (od transportu) 3,90 z³.

2) przy sprzeda¿y artyku³ów rolnych bezpo�rednio z:

a) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci do 1
tony 7,80 z³

b) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci powy-
¿ej 1 tony

do 3 ton 11,60 z³

c) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci powy-
¿ej 3 ton 16,30 z³

W przypadku sprzeda¿y artyku³ów rolnych poza pojazdem
i bez pojazdu od ka¿dego zajêtego 1 m2 powierzchni
4,70 z³

3) przy sprzeda¿y pozosta³ych artyku³ów bezpo�rednio z:

a) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci do 1
tony 14,40 z³

b) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci powy-
¿ej 1 tony do 3 ton 27,50 z³

c) pojazdów (dot. równie¿ przyczep) o ³adowno�ci powy¿ej
3 ton 32,80 z³

W przypadku sprzeda¿y pozosta³ych artyku³ów poza pojaz-
dem lub bez pojazdu od ka¿dego zajêtego 1 m2 powierzch-
ni 4,70 z³

4) przy sprzeda¿y artyku³ów z kosza lub rêki 1,40 z³

§2. 1. Poboru op³aty targowej na targowisku dokonuje
Zak³ad Us³ug Komunalnych w Krzy¿u Wlkp. na podstawie
dowodów przychodowych pobranych z Urzêdu Miejskiego.

2. Osoba sprzedaj¹ca mo¿e równie¿ dokonaæ indywidu-
alnej wp³aty nale¿nej op³aty targowej na rachunek bankowy
Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. przed rozpoczêciem sprze-
da¿y w Lubusko - Wielkopolskim Banku Spó³dzielczym
z siedzib¹ w Drezdenku oddzia³ Krzy¿ Wlkp. Nr konta 06 8362
1044 5500 0361 2000 0020.
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§3. Za pobór op³aty targowej Zak³adowi Us³ug Komunal-
nych w Krzy¿u Wlkp.przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
20% zainkasowanej nale¿no�ci.

§4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2003 r. uchwa³a Nr III/
l7/2002 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 10.12.2002 r.
w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej oraz
sposobu jej poboru.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

3707

UCHWA£A Nr XI/93/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, z 2003
r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz.1039 i Nr 188, poz. 1840),
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie górnych stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804.), art. 18 ust. 2, pkt
8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U.
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz rozporz¹dzenia Nr 4/91
Wojewody Pilskiego z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie usta-
lenia wykazu miejscowo�ci województwa pilskiego w których
pobiera siê op³atê miejscow¹ (Dz. Urz. Województwa Pilskie-
go Nr 12, poz. 807 oraz pkt VI, poz. 92 Obwieszczenia
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 marca 1999 r. w sprawie
wykazu aktów prawa miejscowego obowi¹zuj¹cych na tere-
nie woj. wielkopolskiego (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 14
poz. 2467) Rada Mejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpu-
je:

§1. Wprowadza siê op³atê miejscow¹ na terenie miasta
Krzy¿ Wlkp. oraz wsi Przesieki i Ku�nica ¯elichowska.

§2. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w wyso-
ko�ci 0,84 z³.

§3. Zwalnia siê od op³aty miejscowej dzieci w wieku do
lat 7, m³odzie¿ ucz¹c¹ siê oraz inwalidów, rencistów i eme-
rytów.

§4. Do poboru op³aty miejscowej zobowi¹zuje siê osoby
fizyczne, osoby prawne oraz inne jednostki nie posiadaj¹ce
osobowo�ci prawnej dysponuj¹ce o�rodkami wypoczynko-
wymi, turystycznymi i polami biwakowymi oraz osoby zajmu-
j¹ce siê wynajmem pokoi i pól biwakowych na cele wypo-
czynkowe i turystyczne.

§5. Osoby prawne, osoby fizyczne oraz inne jednostki nie
posiadaj¹ce osobowo�ci prawnej wymienione §4 pobieraj¹
op³atê miejscow¹ za pokwitowaniem przy zg³oszeniu pobytu
czasowego z obowi¹zkiem odprowadzenia pobranej kwoty na
rachunek bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. do
ostatniego dnia miesi¹ca w którym powsta³a okoliczno�æ
uzasadniaj¹ca pobranie op³aty.

§6. Za pobór op³aty miejscowej inkasentowi przys³uguje
wynagrodzenie w wysoko�ci 10% zainkasowanej op³aty.

§7. Traci moc z dniem 31.12.2003 r. uchwa³a Nr III/18/2002
Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 10.12.2002 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej oraz sposobu
jej poboru.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Krzy¿a Wlkp.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

Poz. 3706, 3707
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3708

UCHWA£A Nr XI/94/2003 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej, terminów p³atno�ci oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz.
558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r., Dz.U. Nr 80, poz. 717 z 2003 r.) art. 18, art. 19 pkt
1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych, (Dz.U. Nr 9, poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz.
1683 z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, poz.
1840). Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³atê administracyjn¹ za czynno�ci urzê-
dowe, które nie podlegaj¹ przepisom ustawy o op³acie skar-
bowej, jak ni¿ej:

1) za sporz¹dzenie wypisu z planu zagospodarowania prze-
strzennego 11,00 z³,

2) za sporz¹dzenie wyrysu z planu zagospodarowania prze-
strzennego 16,00 z³.

§2. Op³atê nale¿y uiszczaæ w kasie Urzêdu Miejskiego
w Krzy¿u Wlkp. lub na rachunek Bankowy Urzêdu w Banku
Spó³dzielczym w Krzy¿u Wlkp. BS Drezdenko O/Krzy¿ Wlkp.
Nr 06-83621044-5500-0361-2000-0020 przed dokonaniem czyn-
no�ci okre�lonych w §1.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy¿
Wlkp.

§4. Traci moc uchwa³a Nr IV/31/2002 Rady Miejskiej
w Krzy¿u Wlkp. z dnia 28 grudnia 2002 r. w sprawie op³aty
administracyjnej, terminów p³atno�ci oraz sposobu jej poboru.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jolanta Korbik

Poz. 3708, 3709

3709

UCHWA£A Nr X/37/03 RADY GMINY LIPKA

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6, ust. 12, ustawy z dnia
12 stycznia podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr
96, poz. 874) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, z 2002 r., Nr 62 poz. 558, z 2002
r. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162. poz. 1568) Rada Gminy Lipka uchwala co
nastêpuje:

§1. Roczna stawka podatku od nieruchomo�ci wynosi:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,33 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,05 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,47 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 11,64 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 7,71 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
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d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 3,21 z³ za 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli:

a) s³u¿¹cych do odprowadzania �cieków i dostarczania
wody 1% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7,

b) pozosta³ych 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

Poz. 3709, 3710

§2. Pobór podatku mo¿e odbywaæ siê w drodze inkasa.
Na inkasentów wyznacza siê so³tysów. Wysoko�æ wynagro-
dzenia inkasentów okre�la odrêbna Uchwa³a Rady Gminy.

§3. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc Uchwa³a Nr
31/2002 Rady Gminy Lipka z dnia 11 grudnia 2002 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipka.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków od 1
stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(�) mgr Norbert Klimek

3710

UCHWA£A Nr 69/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala,
co nastêpuje:

§1. Uchwala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,52 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni 15,75 z³,

3) od budynków zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci go-
spodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych

3,49 z³,

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtej na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia³em siewnym od 1 m2 8,11 z³,

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej.

a) przeznaczonych do okresowego wypoczynku rodzin-
nego 5,82 z³,

b) pozosta³ych 3,36 z³,

c) gara¿y 5,82 z³,

6) od budowli 2% ich warto�ci,

7) od 1m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,59 z³,

8) od 1 m2 powierzchni gruntów przeznaczonych na dzia³al-
no�æ gospodarcz¹ do czasu rozpoczêcia jej prowadzenia

0,63 z³,

9) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,41 z³,

10)od gruntów pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku powierzchni -
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od

0,10 z³,
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§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci

1) nieruchomo�ci stanowi¹ce w³asno�æ komunaln¹ gminy,
dla których nie ustalono u¿ytkownika,

2) grunty stanowi¹ce w³asno�æ komunaln¹ gminy wydzier-
¿awione organizacjom spo³ecznym na cele rekreacyjno-
sportowe,

3) budynki i grunty zajête pod stadiony i boiska sportowe,

4) budynki lub ich czê�ci oraz grunty wykorzystywane na
cele ochrony przeciwpo¿arowej za wyj¹tkiem zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

5) powierzchnie pozosta³ych budynków lub ich czê�ci powy-
¿ej 50 m2, w których nie jest prowadzona dzia³alno�æ
gospodarcza, nale¿¹cych do rencistów i emerytów, któ-
rych jedynym �ród³em utrzymania jest renta lub emerytu-
ra (dotyczy obojga wspó³ma³¿onków i osób samotnych).

Poz. 3710, 3711

§3. Traci moc uchwa³a Nr 9/2002 Rady Miejskiej w Jastro-
wiu z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Miasta Jastrowie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski

3711

UCHWA£A Nr 70/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 10 ust. l i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr
96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039) Rada Miejska w Jastrowiu
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
�rodków transportowych:

1. od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 575,00 z³,

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 890,00 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.730,00 z³,

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

 Rok produkcji do 1990 r. Rok produkcji od 1991 r. 

od 3,5 t do 5,5 t z 
katalizatorem 

420,00 368,00 

od 3,5 t do 5,5 t bez 
katalizatora 

525,00 473,00 

pow. 5,5 t do 9 t z 
katalizatorem 

630,00 578,00 

pow. 5,5 t do 9 t bez 
katalizatora 

735,00 683,00 

pow. 9 t do 12 t z 
katalizatorem 

840,00 788,00 

pow. 9 t do 12 t bez 
katalizatora 

945,00 893,00 
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3. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca³kowita (w tonach) 

Stawka podatku (w z³otych) 

nie mniej 
ni¿ 

mniej ni¿ 
o�. jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 13 998,00 1.050,00 

13 14 1.050,00 1.155,00 

14 15 1.103,00 1.208,00 

15  1.155,00 1.365,00 

Trzy osie 

12 17 1.050,00 1.155,00 

17 19 1.103,00 1.260,00 

19 21 1.155,00 1.365,00 

21 23 1.208,00 1.470,00 

23 25 1.260,00 1.580,00 

25  1.313,00 1.680,00 

Cztery osie i wiêcej 

12 25 1.208,00 1.943,00 

25 27 1.313,00 2.048,00 

27 29 1.418,00 2.153,00 

29 31 1.655,00 2.452,80 

31  1.655,00 2.452,80 

 

4. ci¹gniki siod³owe i balastowe przystosowane do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

Rok produkcji
do 1990 r. od 1991 r.

a) z katalizatorem 945,- 840,-

b) bez katalizatora 1.155,- 1.050,-

5. ci¹gniki siod³owe i balastowe przystosowane do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12
ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita zespo³u pojazdów: 
ci¹gnik siod³owy + naczepa, 
ci¹gnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w z³otych) 

nie mniej ni¿ mniej ni¿ 

o� jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa¿ne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

2 osie 

12 18 1.155,00 1.260,00 

18 25 1.365,00 1.470,00 

25 31 1.575,00 1.680,00 
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31  1.785,00 1.937,76 

3 osie 

12 40 1.575,00 1.733,00 

40  1.838,00 2.548,65 

Poz. 3711

6. przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

Rok produkcji

do 1990 r. od 1991 r.

840,- 735,-

7. przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita 
zespo³u pojazdów: naczepa / przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z³otych) 

nie mniej ni¿ mniej ni¿ 
o� jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równowa¿ne 

inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

1 o� 

12 18 683,00 788,00 

18 25 735,00 893,00 

25  788,00 998,00 

2 osie 

12 28 683,00 788,00 

28 33 788,00 945,00 

33 38 945,00 1.292,00 

38  1.155,00 1.700,00 

3 osie 

12 38 840,00 1.050,00 

38  1.050,00 1.282,00 

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski
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UCHWA£A Nr 71/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na rok 2004

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz.
3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137,
poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875,
z 2002 r. Nr 200, poz. 1680, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162,
poz. 1568) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta stanowi¹c¹ pod-
stawê do obliczenia podatku rolnego na rok 2004 do kwoty
33,00 z³ za 1 kwintal.

§2. Traci moc uchwa³a Nr 11/2002 Rady Miejskiej
w Jastrowiu z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie obni¿enia
�redniej ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku
rolnego na rok 2003.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Jastrowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski

Poz. 3712, 3713

3713

UCHWA£A Nr 72/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717) w zwi¹zku z art. 19 pkt 1 lit. �a�
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683,
Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039) Rada Miejska
w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej
na targowisku miejskim w Jastrowiu przy ul. Aleja Wolno�ci:

1) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego, dostawczego,
przyczepy 22,00 z³,

2) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego, wozu20,00 z³,

3) przy sprzeda¿y ze straganu 18,00 z³,

4) przy sprzeda¿y z jednego stanowiska sto³u 8,00 z³,

5) sprzeda¿y z torby, koszyka, rêki 2,50 z³,

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej
na terenie gminy:

1) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego, dostawczego,
przyczepy 14,00 z³,

2) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego, wozu12,00 z³,

3) przy sprzeda¿y ze straganu 10,00 z³,

4) sprzeda¿ z torby, koszyka, rêki 1,00 z³,

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Okre�la siê inkasenta op³aty targowej w osobie Pana
Ryszarda Mazurkiewicza � gospodarza targowiska miejskiego
w Jastrowiu.

3 Okre�la siê inkasenta op³aty targowej w osobie Pani
El¿biety Zió³kowskiej - na terenie gminy.
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§4. Inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie za pobór
op³aty na targowisku miejskim w wysoko�ci 10% od zainka-
sowanej kwoty. Inkasentowi na terenie wiejskim przys³uguje
wynagrodzenie za pobór op³aty w wysoko�ci 30% od zainka-
sowanej kwoty.

§5. Traci moc uchwa³a Nr 16/2002 Rady Miejskiej
w Jastrowiu z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

Poz. 3713, 3714

§6. Wykonanie chwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Jastrowie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski

3714

UCHWA£A Nr 75/2003 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.
1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984,Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80,poz. 717)) w zwi¹zku
z art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku Nr 9 poz. 84, Nr 200
poz. 1683 z 2003 r Nr 96, poz. 874 Nr 110, poz. 1039) i art. 30
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717)
Rada Miejska w Jastrowiu uchwala,co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy i miasta Jastrowie
op³atê administracyjn¹ za czynno�ci urzêdowe nie objête
przepisami o op³acie skarbowej i ustala siê nastêpuj¹ce
stawki:

1) za wypisy i wyrysy z miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego - 35z³

§2. Nale¿n¹ op³atê nale¿y ui�ciæ w kasie Urzêdu przed
podjêciem czynno�ci urzêdowych.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 19/2002 Rady Miejskiej
w Jastrowiu z dnia 02.12.2001 roku w sprawie op³aty admi-
nistracyjnej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Jastrowie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jan Przybylski
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UCHWA£A Nr XIII/76/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) art. 5 ust.
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683, Dz.U.
z 2003 r Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P Nr 51, poz. 804) Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od nieruchomo�ci wynosz¹:

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków  0,63 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych  3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,10 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych 0,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 14,52 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

a) od budynków nowo wybudowanych oddanych do
u¿ytkowania w roku poprzedzaj¹cym rok podatko-
wy 1 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 8,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) gospodarczych, gara¿y, szop i wiat trwale zwi¹zanych
z gruntem 3,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

6) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 5,82 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.

§3. Z dniem 31.12.2003 r. traci moc uchwa³a Nr 11/8/02
Rady Gminy Bia³o�liwie z dnia 10 grudnia 2002 r o podatku
od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski

Poz. 3715
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UCHWA£A Nr XIII/77/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o okre�leniu wzoru informacji o nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych
i wzoru deklaracji na podatek od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust.1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 6
ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.
1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) Rada Gminy
Bia³o�liwie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzory:

1) informacji o nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych
sk³adanych przez osoby fizyczne - za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2) deklaracji na podatek od nieruchomo�ci sk³adanych przez
osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spó³ki nie

maj¹ce osobowo�ci prawnej, jednostki organizacyjne
Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa a tak¿e jednost-
ki organizacyjne Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego
Lasy Pañstwowe - za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski

Poz. 3716
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3717

UCHWA£A Nr XIII/78/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), art. 14
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U z 2002 r Nr 9, poz. 84, Nr 200. z dnia 31
pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P Nr
51, poz. 804) Rada Gminy w Bia³o�liwiu uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania
psów w wysoko�ci 30,00 z³otych od ka¿dego psa podlegaj¹-
cego opodatkowaniu.

2. W przypadku wej�cia w posiadanie psa w ci¹gu roku
podatkowego, jego posiadacz obowi¹zany jest w terminie 14
dni powiadomiæ Urz¹d Gminy w Bia³o�liwiu o powy¿szym
fakcie celem ustalenia wysoko�ci podatku proporcjonalnie do
liczby miesiêcy posiadania psa w roku podatkowym.

§2. Podatek p³atny jest bez wezwania do dnia 15 maja
ka¿dego roku podatkowego lub w ci¹gu dwóch tygodni od
wej�cia w posiadanie psa.

§3. Zwalnia siê od jednego psa w podatku od posiadania
psów osoby samotnie zamieszkuj¹ce w wieku do 65 lat.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
przez inkasentów - so³tysów poszczególnych wsi.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 10% od
zainkasowanej kwoty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.

§6. Z dniem 31.12.2003 r traci moc uchwa³a Nr 11/12/02
Rady Gminy Bia³o�³iwie z dnia 10 grudnia 2002 r o podatku
od posiadania psów.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski

Poz. 3717, 3718

3718

UCHWA£A Nr XIII/79/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o op³acie administracyjnej, terminie p³atno�ci oraz sposobie jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz. 22, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, 162, poz. 1568)), art. 18 i 19
pkt 1 lit.d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.
1683, z 2003 r Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039), Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r
w sprawie wysoko�ci granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (MP Nr 51, poz. 804) i art. 30 ust. 2 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Bia³o�liwie
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la op³atê administracyjn¹ za wydanie wypisu
i wyrysu z planu miejscowego zagospodarowania przestrzen-
nego lub studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy w wysoko�ci:

- 2,60 z³ na fofmacie A4

- 2,70 z³ na formacie A3

§2. Op³ata administracyjna p³atna jest gotówk¹ w kasie
Urzêdu Gminy w Bia³o�liwiu po wykonaniu czynno�ci urzêdo-
wej, za któr¹ op³ata jest pobierana.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.
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§4. Traci moc uchwa³a Nr XXVII/180/2001 Rady Gminy
Bia³o�liwie z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie zmiany Uchwa³y
Nr XXIV/158/2000 Rady Gminy w sprawie op³aty administra-
cyjnej, terminu p³atno�ci oraz sposobu jej pobierania.

Poz. 3718, 3719

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski

3719

UCHWA£A Nr XIII/80/03 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 4 grudnia 2003 r.

o okre�leniu wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) art. 10 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U z 2002 r Nr 9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683,
z 2003 r Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039) i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (MP Nr 51, poz. 804) Rada Gminy
w Bialo�liwiu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych okre�lon¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie.

§3. Z dniem 31.12.2003 r. traci moc Uchwa³a Nr II/7/02
Rady Gminy Bia³o�liwie z dnia 10 grudnia 2002 r. o okre�leniu
stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowa-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie do poboru podatku od 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Krzysztof Rutkowski

Za³¹cznik  Nr 1
do Uchwa³y Nr XIII/80/03

Rady Gminy Bia³o�liwie
z dnia 4 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 R.

STAWKA 

ROK PRODUKCJI L.P. WYSZCZEGÓLNIENIE 

PRZED 1992 OD 1992 

1. SAMOCHODY CIÊ¯AROWE o dopuszczalnej masie 
ca³kowitej od 3,5 t i poni¿ej 12 ton  
A/ od 3,5 t do 5,5 tony w³¹cznie  
B/ powy¿ej 5,5 t do 9 ton w³¹cznie  
C/ powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 ton 

 
 

420,00 
580,00 
630,00 

 
 

440,00 
600,00 
650,00 

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE o dopuszczalnej masie 
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton 
W zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca³kowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia 
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach 

2. 

NIE MNIEJ NI¯(TON) MNIEJ NI¯ (TON) 

O� jezdna z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równowa¿ne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 
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DWIE OSIE

12 13 670,00 690,00

13 14 690,00 720,00

14 15 720,00 840,00

15 840,00 1.252,00

TRZY OSIE

12 17 690,00 740,00

17 19 740,00 790,00

19 21 790,00 840,00

21 23 840,00 1.014,00

23 25 1.014,00 1.577,00

25 1.020,00 1.577,00

CZTERY OSIE I WIÊCEJ

12 25 900,00 960,00

25 27 950,00 1.160,00

27 29 1.160,00 1.654,00

29 31 1.654,00 2.453,00

31 1.654,00 2.453,00

ROK PRODUKCJI3. CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹
lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 i poni¿ej
12 ton

PRZED 1992

790,00

OD 1992

840,00

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
Przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub
wy¿szej ni¿ 12 ton
W zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita
zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy +
naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Osie jezdne z
zawieszeniem
pneumatycznym
lub zawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

NIE MNIEJ NI¯ (TON) MNIEJ NI¯ (TON)

DWIE OSIE

12 18 900,00 950,00

18 25 1.000,00 1.050,00

25 31 1.160,00 1.260,00

31 1.413,00 1.938,00

TRZY OSIE

36 40 1.570,00 1.830.00

4.

40 2.000,00 2.549,00

ROK PRODUKCJI

PRZED 1992 OD 1992

5. PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj ¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego 320,00 370,00

6. PRZYCZEPY I NACZEPY które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
osiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego w zale¿no�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa /przyczepa + pojazd silnikowy(w tonach)/

Osie jezdne z
zawieszeniem
pneumatycznym
lub zawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych
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6 NIE MNIEJ NI¯ (TON) MNIEJ NI¯ (TON) X 

 JEDNA OS 

 12 18 420,00 470,00 
 18 25 520,00 570,00 

 25  570,00 630,00 

 DWIE OSIE 

 12 28 680,00 740,00 

 28 33 740,00 850,00 

 33 38 850,00 1.292,00 

 38  1.210,00 1.700,00 

 TRZY OSIE 

 12 38 840,00 943,00 

 38  943,00 1.281,00 

7. AUTOBUSY ROK PRODUKCJI 

  PRZED 1992 OD 1992 

 
 

A/ mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 
B/ równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 

740,00 
1.470,00 

1.050,00 
1.790,00 

 

Poz. 3719, 3720

3720

UCHWA£A Nr XI/47/2003 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683) art. 18 ust.
2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 780,
poz. 717) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od �rodków trans-
portowych dla osób fizycznych, osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej

1. od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

a. mniejszej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanego przed rokiem 1995 nie posiada-
j¹cy katalizatora 860,00

- wyprodukowanego przed rokiem 1995 posiadaj¹cy
katalizator 840,00

- wyprodukowanego po roku 1995 nie posiadaj¹cy
katalizatora 850,00

- wyprodukowanego po roku 1995 posiadaj¹cy kata-
lizator 830,00

b. równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc:

- wyprodukowanego przed rokiem 1995 posiadaj¹cy
katalizator 1.560,00

- wyprodukowanego po roku 1995 nie posiadaj¹cy
katalizatora 1.570,00

- wyprodukowanego po roku 1995 posiadaj¹cy kata-
lizator 1.550,00

1. od samochodu ciê¿arowego w zale¿no�ci od dopuszczal-
nej masy ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie:

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 nie
posiadaj¹cy katalizatora 600,00

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 po-
siadaj¹cy katalizator 580,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 nie po-
siadaj¹cy katalizatora 590,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizator 570,00

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie:

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 nie
posiadaj¹cy katalizatora 950,00
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- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 po-
siadaj¹cy katalizator 930,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 nie po-
siadaj¹cy katalizatora 940,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizator 920,00

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton:

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 nie
posiadaj¹cy katalizatora 1.240,00

Poz. 3720

- samochód wyprodukowany przed rokiem 1995 po-
siadaj¹cy katalizator 1.220,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 nie po-
siadaj¹cy katalizatora 1.230,00

- samochód wyprodukowany po roku 1995 posiada-
j¹cy katalizator 1.210,00

d) równej lub wy¿szej 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia:

Liczba osi dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) 

O� jezdna (osie jezdne) z 
zwieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Nie mniej ni¿. mniej ni¿   

1 2 3 4 

 dwie osie z³ z³ 

12 13 1.140 1.240 

13 14 1.240 1.340 

14 15 1.340 1.440 

15  1.390 1.500 

 trzy osie   

12 17 1.500 1.550 

17 19 1.550 1.650 

19 21 1.650 1.750 

21 23 1.750 1.860 

23 25 1.800 1.960 

25  1.910 2.000 

 cztery osie i wiêcej   

12 25 1.850 1.960 

25 27 1.910 2.000 

27 29 1.960 2.060 

29 31 2.060 2.452,80 

31  2.160 2.452,80 

 

2. od ci¹gnika siod³owego i balastowego:

a) ci¹gnik siod³owy i balastowy przystosowany do u¿y-
wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

- wyprodukowany przed rokiem 1995 nie posiadaj¹-
cy katalizatora 1.420,00

- wyprodukowany przed rokiem 1995 posiadaj¹cy
katalizator 1.400,00

- wyprodukowany po roku 1995 nie posiadaj¹cy
katalizatora 1.410,00

- wyprodukowany po roku 1995 posiadaj¹cy katali-
zator 1.390,00

b) ci¹gnik siod³owy i balastowy przystosowany do u¿y-
wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej
masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:
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Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita zespo³u pojazdów: 
ci¹gnik siod³owy + naczepa, 

ci¹gnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

nie mniej ni¿      mniej ni¿ 

O� jezdna z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za 
równowa¿ne 

Inny system 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 

dwie osie 

12 18 1.340 1.440 

18 25 1.440 1.550 
25 31 1.610 1.710 

31  1.720 1.937,76 

Trzy osie 

12 40 1.720 1.830 

40  2.060 2.548,65 

3. od przyczepy lub naczepy:

a) która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopusz-
czaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- wyprodukowana przed rokiem 1995 360,00

- wyprodukowana po roku 1995 310,00

b) która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopusz-
czaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³ko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w 

tonach) nie mniej ni¿ mniej ni¿ 

O� jezdna z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za 
równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

jedna o� 

12 18 670 720 

18 25 720 770 

25  770 830 

dwie osie 

12 28 830 930 

28 33 930 1.030 

33 38 1.240 1 440 

38  1.440 1.700 

trzy osie 

12 38 930 1.030 

38  1.140 1.290 

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
autobusy do przewozu uczniów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§4 Traci moc Uchwa³a Nr III/15/2002 Rady Gminy Mia-
steczko Krajeñskie z dnia 9 grudnia 2002 roku w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania �rodków
transportu na 2003 rok.

§5 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Izabela Saturska
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UCHWA£A Nr XI/48/2003 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r Nr
9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039 i Nr
96, poz. 874), art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz U.
z 2001 r Nr 142, poz. 1591. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r
Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 15,00 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 8,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego:

a) do 40 m powierzchni u¿ytkowej budynku 4,20 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) za ka¿dy nastêpny m2 powierzchni u¿ytkowej bu-
dynku powy¿ej 40 m2 5,40 z³ od 1 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej,

2. Od budowli 2% ich warto�ci okre�lonej na postawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

3. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,55 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,40 z³ od 1 ha powierzch-
ni,

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,14 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/17/2002 Rady Gminy
Miasteczko Krajeñskie z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od nieruchomo-
�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Izabela Saturska

Poz. 3721
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UCHWA£A Nr XI/49/2003 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3722

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U z 2002 r. Nr
9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 110, poz. 1039 i Nr
96, poz. 874), art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r.
Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór formularza dla osób fizycznych za-
wieraj¹cy informacje nieruchomo�ciach i obiektach budowla-
nych, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do Uchwa³y.

§2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci dla osób prawnych, jednostek organizacyj-
nych oraz spó³ek niemaj¹cych osobowo�ci prawnej, jedno-

stek organizacyjnych Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu
Pañstwa, a tak¿e jednostek organizacyjnych Pañstwowego
Gospodarstwa Le�nego Lasy Pañstwowe, stanowi¹cy za³¹cz-
nik Nr 2 do Uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr III/20/2002 Rady Gminy
Miasteczko Krajeñskie z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie
okre�lenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru
podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Izabela Saturska
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UCHWA£A Nr XI/50/2003 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki podatku od posiadania psów oraz terminów p³atno�ci tego podatku

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039 i Nr 96, poz.
874), art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113,
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80, poz. 717) Rada
Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznej stawki podatku od posia-
dania psów w kwocie 25,00 z³ za jednego psa. Stawka ta nie
podlega rozliczeniom miesiêcznym.

§2. Pies poni¿ej 8 tygodni ¿ycia nie podlega opodatkowa-
niu.

§3. Podatek pobiera siê w po³owie jego wysoko�ci usta-
lonej w §1, je¿eli osoba fizyczna naby³a psa po dniu 30
czerwca roku podatkowego.

§4. Podatek od posiadania psów p³atny jest bez wezwania
do dnia 15 maja roku podatkowego lub w ci¹gu dwóch
tygodni od dnia nabycia.

§5. W ci¹gu 2 tygodni od momentu powstania lub wyga-
�niêcia obowi¹zku podatkowego w³a�ciciel psa winien poin-
formowaæ pisemnie o tym fakcie organ podatkowy.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XXVIII/164/2001 Rady Gminy
Miasteczko Krajeñskie z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci podatku od posiadania psów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿yci  po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Izabela Saturska

Poz.3723, 3724

3724

UCHWA£A Nr XI/51/2003 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r o podatkach i op³atach lokalnych (Dz U z 2002
r Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 110, poz. 1039
Nr 96 poz. 874), art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz U
z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 220, poz. 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz
z 2003 r Nr 80, poz. 717) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wysoko-
�ci 10,00 z³.

§2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Pana
Stanis³awa Kiesê i Pana Józefa Skibiñskiego.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 30%
zainkasowanej osobi�cie kwoty, które bêdzie wyp³acane do
10-go dnia miesi¹ca, po up³ywie kwarta³u, a za IV kwarta³ do
dnia 31 grudnia ka¿dego roku.

§4. Inkasent jest zobowi¹zany zainkasowan¹ op³atê tar-
gow¹ wp³acaæ na konto bud¿etu gminy ka¿dorazowo po
pobraniu op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie

§6. Traci moc Uchwa³a Nr III/18/2002 Rady Gminy Mia-
steczko Krajeñskie z dnia 9 grudnia 2002 r w sprawie ustalenia
dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru oraz
Uchwa³a Nr VIII/37/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie
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zmiany uchwa³y Nr III/18/2002 r. Rady Gminy Miasteczko
Krajeñskie z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

Poz. 3724, 3725

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿ Izabela Saturska

3725

UCHWA£A Nr XV/67/2003 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568), art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200,
poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188,
poz. 1840, Nr 200, poz. 1953) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Okonku
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie miasta i gminy Okonek
op³atê administracyjn¹ za czynno�ci urzêdowe, nie objête
przepisami o op³acie skarbowej i ustala siê nastêpuj¹ce
stawki:

1) za wypisy i wyrysy ze studium lub z miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego:

a) na papierze formatu A4 44 z³

b) na papierze formatu A3 45 z³

§2. Nale¿n¹ op³atê nale¿y ui�ciæ w kasie Urzêdu przed
podjêciem czynno�ci urzêdowych.

§3. Traci moc uchwa³a IV/13/2002 Rady Miejskiej w Okon-
ku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie op³aty administracyj-
nej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Okonek.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Lidia Sameæ
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3726

UCHWA£A Nr XV/68/2003 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Poz. 3726

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 19 pkt
1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.
1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.
1840, Nr 200, poz. 1953) Rada Miejska w Okonku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne stawki op³aty targo-
wej:

1) przy sprzeda¿y z samochodu dostawczego ciê¿arowego,
przyczepy 23,00 z³.

2) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego, wozu 18,00 z³.

3) przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, skrzynki, wiadra itp.
3,00 z³.

4) przy sprzeda¿y ze sto³u zarz¹dcy targowiska za zajêcie
1/2 powierzchni sto³u 9,00 z³.

5) przy sprzeda¿y ze sto³u nie bêd¹cego w³asno�ci¹ zarz¹dcy
targowiska 13,00 z³.

6) przy sprzeda¿y ze straganu, namiotu od 1 szt. o jednolitej
konstrukcji 23,00 z³.

7) przy sprzeda¿y ze straganu do 6mb 21,00 z³.

za ka¿dy nastêpny 1 mb 3,00 z³.

8) przy sprzeda¿y z namiotu o powierzchni do 9 m2 23,00 z³

9) przy sprzeda¿y z namiotu o powierzchni powy¿ej 9 m2

31,00 z³.

§2. Zwalnia siê z op³aty targowej p³atników podatku rol-
nego sprzedaj¹cych p³ody rolne.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Wskazuje siê zak³ad Gospodarki Komunalnej i Miesz-
kaniowej w Okonku jako inkasenta op³aty targowej.

§4. Traci moc uchw³a Nr IV/12/2002 Rady Miejskiej
w Okonku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Okonek.

§6 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Lidia Sameæ
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3727

UCHWA£A Nr XV/71/03 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek op³at za usuwanie i unieszkodliwienie odpadów komunalnych oraz stawek
za usuwanie i unieszkodliwienie odpadów komunalnych wykonywanych przez gminê w stosunku do w³a�cicieli

nieruchomo�ci, którzy nie udokumentowali korzystania z us³ug podmiotów posiadaj¹cych odpowiednie zezwolenia

Poz. 3727

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 1996 r. Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 60, poz. 369, Nr
121, poz. 770, z 2000 r. Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Nr 100, poz.
1085, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i z 2003r.
Nr 7, poz. 78) Rada Miejska w Okonku uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala maksymaln¹ stawkê wywozu komunal-
nych nieczysto�ci sta³ych z terenu miasta i gminy Okonek
w wysoko�ci: 22,06 z³. (netto)

2. Uchwala stawkê wywozu komunalnych nieczysto�ci
sta³ych z terenu miasta i gminy Okonek w wysoko�ci: 20,60
z³. (netto) Wy¿ej okre�lone stawki obejmuj¹ koszt transportu
odpadów na wysypisko �mieci.

3. Uchwala siê stawkê za sk³adowanie odpadów na
wysypisku �mieci w wysoko�ci: 4,55 z³ (netto)

§2. Uchwala siê stawkê op³at za usuwanie i unieszkodli-
wienie odpadów komunalnych wykonywanych przez gminê
w stosunku do w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie dokonali
b¹d� nie udokumentowali wywozu �mieci w wysoko�ci: 53,25
z³. (netto)

a) do rozliczenia przejmuje siê faktyczn¹ ilo�æ wywiezionych
odpadów komunalnych przy zastosowaniu stawki okre�lo-
nej w pkt 1,

b) 33% stawki okre�lonej w pkt 1 przekazywania bêdzie przez
jednostki dokonuj¹ce wywozu i unieszkodliwienia odpa-

dów na rachunek gminy, z przeznaczeniem na utrzymanie
czysto�ci na terenie miasta i gminy,

c) gmina dokonuje wywozu odpadów komunalnych do cza-
su podjêcia przez w³a�ciciela nieruchomo�ci realizacji
ci¹¿¹cego na nim obowi¹zku.

§3. Zobowi¹zuje siê Burmistrza Miasta i Gminy Okonek
do przeprowadzania systematycznych kontroli gospodarki
odpadami i �ciekami miasta i gminy oraz sk³adania radzie
miejskiej informacji z tych kontroli, po zakoñczeniu ka¿dego
kwarta³u.

§4. Traci moc uchwa³a Nr IV/11/2002 Rady Miejskiej
w Okonku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
maksymalnych stawek op³at za usuwanie i unieszkodliwienie
odpadów komunalnych oraz stawek za usuwanie i unieszko-
dliwianie odpadów komunalnych wykonywanych przez gmi-
nê w stosunku do w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie udo-
kumentuj¹ korzystania z us³ug podmiotów posiadaj¹cych
odpowiednie zezwolenia.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Okonek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Lidia Sameæ
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 10 ust.
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953) Rada Miejska w Okonku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od �rodków transportowych
wg za³¹cznika Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Okonek.

3728

UCHWA£A Nr XV/72/2003 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

§3. Traci moc uchwa³a Nr IV/15/2002 Rady Miejskiej
w Okonku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie stawek podatku
od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Lidia Sameæ

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XV/72/2003

Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 5 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKÓW OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH

Poz. 3728

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE STAWKA Z£

Rok produkcji
SAMOCHODY CIÊ¯AROWE

do 1990 od 1991
O dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5t i poni¿ej 12 ton
A/1 od 3 t 5 t do 5,5 t w³¹cznie /z katalizatorem/ 338 317
A/2 od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie /bez katalizatora/ 359 338
B/1 powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie /z katalizatorem/ 549 528
B/2 powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie /bez katalizatora/ 570 549
C/1 powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t /z katalizatorem/ 655 634

1

C/2 powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t /bez katalizatora/ 676 655
SAMOCHODY CIÊ¯AROWE o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej
masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia. Liczba osi i
dopuszczalna ca³kowita w tonach

O� jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym
za równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Nie mniej ni¿ /ton/ Mniej ni¿ /ton/
DWIE OSIE

12 13 687 707
13 14 707 739
14 15 739 877
15 877 1.268

TRZY OSIE
12 17 707 760
17 19 760 835
19 21 835 897
21 23 897 1.109

2

23 25 1.109 1.584
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25 1.131 1.637
CZTERY OSIE

12 25 897 951
25 27 951 1.162
27 29 1.162 1.654
29 31 1.654 2.453

31 1.681 2.453

CI¥GNIKI SIOD£OWE l BALASTOWE ROK PRODUKCJI

przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej
12 ton.

do 1990 od 1991

A/ z katalizatorem 760 739

3

B/ bez katalizatora 782 761

CI¥GNIKI SIOD£OWE l BALASTOWE przystosowane do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
w zale¿no�ci od liczby osi dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i
rodzaj zawieszenia

osie jezdne z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik
siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa /w tonach/

Nie mniej ni¿ /ton/ Mniej ni¿ /ton/

DWIE OSIE

12 18 793 845

18 25 1.141 1.337

25 31 1.427 1.753

31 1.714 1.938

TRZY OSlE

12 40 1.511 1.830

4

40 2.007 2.549

PRZYCZEPY l NACZEPY Które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ ROK PRODUKCJI

do 1990 od 1991

5

dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego 655 634

PRZYCZEPY l NACZEPY Które ³¹cznie z pojazdem silnikowym,
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów: naczepa
/przyczepa + pojazd silnikowy w tonach/

Nie mniej ni¿ (ton) Mniej ni¿ (ton)

osie jezdne z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

JEDNA O�

12 18 665 686

18 25 739 793

6

25 793 866

DWIE OSIE

12 28 739 793

28 33 897 962

33 38 962 1.447

38 1.534 1.830
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TRZY OSIE 

12 38 908 1.046 

 
 

38  1.046 1.352 

Rok Produkcji AUTOBUSY 

do 1990 r od 1991 r 

A/ mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 1.268 1.162 

7 

B/ równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 1.669 1.373 
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UCHWA£A Nr XV/73/2003 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953) Rada Miejska w Okonku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci za 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,50 z³.

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na podstawie dzia³alno�ci
gospodarczej za 1m2 powierzchni u¿ytkowej 13,50 z³.

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

8,06 z³.

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielenia �wiadczeñ
zdrowotnych za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,46 z³.

5) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci za 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej w tym:

a) gara¿e 4,20 z³.

b) budynki wykorzystywane do odp³atnej dzia³alno�ci po-
¿ytku publicznego i wolontariat 2,92 z³.

c) pozosta³e budynki 2,92 z³.

6) od budowli 2,00 %

7) od powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntu i budynków za 1 m2

powierzchni 0,45 z³.

8) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,38 z³.

9) od pozosta³ych gruntów za 1 m2 powierzchni w tym
zajmowanych na potrzeby odp³atnej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego i wolontariatu 0,08 z³.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci od pozosta-
³ych budynków lub ich czê�ci emerytów, rencistów, którzy
przekazali gospodarstwo rolne za rentê lub emeryturê.

§3. Traci moc uchwa³a Nr IV/16/2002 Rady Miejskiej
w Okonku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatki od nieruchomo�ci

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Okonek

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Lidia Sameæ
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3730

UCHWA£A Nr IX/71/2003 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591,z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558
Nr 113 poz. 984 Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717 Nr
162 poz. 1568) art. 5 ust. 1, 2, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002
r. Nr 9 poz. 84 Nr 200 poz. 1683 z 2003 r. Nr 110 poz. 1039
Nr 188 poz. 1840) Rada Gminy w Tarnówce uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci.

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci, gospodar-
czej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarcze
14,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 7,74 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,47 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych 3,45 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego.

2) od budowli 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 � 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

3) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,38 z³ od 1 m2 powierzchni,

c) pozosta³ych 0,15 z³ od 1 m2 powierzchni, w tym
zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na dzia³alno�æ kultu-
raln¹, przeciwpo¿arow¹, sportow¹, pomocy spo³ecznej
z wyj¹tkiem nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajêtych napro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2) cmentarze.

§3. Zasady poboru podatku od nieruchomo�ci okre�la
odrêbna uchwa³a.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/19/2002 Rady Gminy w Tar-
nówce z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od nieruchomo�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Urbañski

Poz. 3730
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UCHWA£A Nr IX/72/2003 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr
188, poz. 1840) Rada Gminy w Tarnówce uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych okre�lonych w za³¹czniku Nr 1.

§2. Traci moc uchwa³a Nr II/20/2002 z dnia 12 grudnia
2002 r w sprawie stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Urbañski

Za³acznik 1
do uchwa³y nr IX/72/2003
Rady Gminy w Tarnówce

zdnia 5 grudnia 2003 r.
w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

STAWKI PODATKU OD SRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 R.

Poz. 3731

L.p Wyszczególnienie Stawka w z³

Rok produkcjiSAMOCHODYCIÊZAROWE
o dopuszczalnej masieca³kowitej od 3,5 t i poni¿ej 12 t Do 1990 r. Od 1991r.

1.

A1/od3,5 t do 5,5 t w³¹cznie (z katalizatorem)
A2/od 3,5 t w³acznie (bez katalizatora)
B1/powy¿ej 5,5 t do 9 t w³acznie (z katalizatorem)
B2/powy¿ej 5,5 t do 9 t (bez katalizatora)
C1/powy¿ej 9 t poni¿ej 12 t( z katalizatorem)
C2/powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t (bez katalizatora)

580
600
880
900
980

1.000

560
580
860
880
900
920

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t
w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach

o� jedna z
zawieszeniem
pneumatycznym
lubzawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Nie mniej ni¿ )ton) Miniej ni¿ (ton)
dwie osie

12 13 950 1.000
13 14 1.050 1.100
14 15 1.150 1.200

2.

15 1.250 1.300
trzy osie

12 17 1.000 1.050
17 19 1.100 1.150
19 21 1.200 1.250
21 23 1.300 1.350
23 25 1.400 1.450
25 1.500 1.550
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czteryosie iwiêcej
12 25 1.200 1.300
25 27 1.300 1.400
27 29 1.450 1.660
29 31 1.700 2.452,80
31 1.700 2.452,80

3. Rok produkcjiCI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t poni¿ej12 t Do 1990 r. Od 1991r.

A/z katalizatorem
B/bez katalizatora

1.200
1.300

1.250
1.400

Rok produkcji
Do 1990 r. Od 1991r.

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u równej lub wy¿szej ni¿ 12 t
w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masyca³kowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów ci¹gnik
siod³owy + naczepa, ciagnik balastowy + przyczepa (wtonach)
Nie mniej ni¿ (ton) Miniej ni¿ )ton)

o� jedna z
zawieszeniem
pneumatycznym
lubzawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

inne
systemyzawieszeni
a osi jezdnych

dwie osie
12 18 900 1.150
18 25 1.100 1.300
25 31 1.400 1.700
31 1.750 1.937,76

trzyosie
12 40 1.500 1.800

4.

40 1.850 2.548,65
Rok produkcji

Do 1990 r. Od 1991r.
5. PRZYCZEPY I NACZEPY

które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna masê
ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12 t zwyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

920 900

PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ niz 12 t z wyj¹tkiem zwiazanych z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego w
zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczep/przyczep + pojazd silnikowy (w tonach)

Nie miniej ni¿ (ton) Miniej ni¿ (ton)

o� jedna z
zawieszeniem
pneumatycznym
lubzawieszeniem
uznanym za
równowa¿ne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

jedna o�
12 18 730 750
18 25 800 850
25 900 950

dwie osie
12 28 800 850
28 33 950 1.010
33 38 1.070 1.420
38 1.500 1.800

trzy osie
12 38 1.300 1.400

6.

38 1.600 1.810
Rok produkcjiAUTOBUSY

Do 1990 r. Od 1991r.
1.400 1.300

7.

A/mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia
B)równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc do siedzenia 1.800 1.700
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3732

UCHWA£A Nr IX/73/2003 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia op³aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568) art. 18 i art. 19 pkt 1 lit.d ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110,
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840) art. 30 ust. 2 ustawy zdnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy wTarnówce uchwala
co nastepuje:

§1. Ustala siê na terenie gminy Tarnówka op³atê admini-
stracyjn¹ za czynno�ci urzêdowe nie objête przepisami usta-
wy o op³acie skarbowej:

1) za wydane wypisy z planu zagospodarowania przestrzen-
nego 20,00 z³

2) za wydane wyrsy z planu zagospodarowania przestrzen-
nego 20,00 z³

§2. Op³atê administracyjn¹ nale¿y wp³acic w kasie Urzêdu
Gminy w dniu dokonania czynno�ci urzêdowych.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/21/2002 Rady Gminy w Tar-
nówce zdnia 12 grudnia 2002 r. wsprawie ustalenia op³aty
administracyjnej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza sie Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
RadyGminy

(�) Andrzej Urbañski

3733

UCHWA£A Nr IX/74/2003 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 5 grudnia 2003 r.

wsprawie ustalenia op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz. 1568) art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 110, poz.
1039, Nr 188, poz. 1840) art. 28 §4,art. 47 §4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r. � Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz.
926, Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r.
Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037,
Nr 16, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1315,
z 2001 r.,Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr
110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368, Nr 130, poz. 1452, z 2002
r. Nr 89, poz. 804 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169,

poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr
170, poz. 1660) Rada Gminy w Tarnówce uchwala co naste-
puje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie
majacych osobowosci prawnej za dokonywanie sprzeda¿y:

1) z samochodu, przyczepy, stoiska:

a) produktów rolno � spo¿ywczych 25,00 z³

b) pozosta³ych produktów 45,00 z³

2) z rêki, kosza, wózka 20,00 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

Poz. 3732, 3733
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2. Rada wyznacza na inkasenta so³tysa so³ectwa Tarnówka I.

3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokosci 25%
sumy zainkasowanych osobi�cie kwot.

4. Inkasent rozlicza siê z zainkasowanej op³aty targowej
w kasie Urzêdu Gminy w ci¹gu 7 dni od pobrania op³aty
targowej.

5. Wynargodzenie wyp³acane bêdzie w ostatnim dniu
roboczym ka¿dego miesiaca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/22/2002 Rady Gminy wTar-
nówce z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia op³aty
targowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego, mazastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Urbañski

Poz. 3733, 3734

3734

UCHWA£A Nr IX/75/2003 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 5 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia op³aty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r Nr 142, poz. 1591. z 2002 r Nr 23. poz. 220. Nr 62.
poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr.162, poz. 1568), art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683. z 2003 r. Nr
110, poz. 1039. Nr 188, poz. 1840), art. 28 §4 art. 47 §4a ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr
137, poz. 926. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106. poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz.
1037, Nr 16. poz. 1216. Nr 120, poz. 1268. Nr 122, poz. 1315,
z 2001 r. Nr 16. poz. 166, Nr 39. poz. 459. Nr 42, poz. 475, Nr
110, poz. 1189. Nr 125, poz. 1368, Nr 130, poz. 1452, z 2002
r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984. Nr 153, poz. 1271, Nr 169.
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130. poz. 1188. Nr 137. poz. 1302. Nr
170, poz. 1660) oraz rozporz¹dzenia Nr 4/91 Wojewody Pilskie-
go z dnia 31 lipca 1991 r. w sprawie ustalenia wykazu
miejscowo�ci województwa pilskiego, w których pobiera siê
op³atê miejscow¹ (Dz.Urz. Województwa Pilskiego Nr 12. poz.
80. zm. 1992 r. Nr 3. poz. 31. z 1993 r. Nr 7. poz. 52), w zwi¹zku
z obwieszczeniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 marca
1999 r w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowi¹-
zuj¹cych na terenie województwa wielkopolskiego (Dz.Urz.
Województwa Wielkopolskiego Nr 14, poz. 246) Rada Gminy
w Tarnówce uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê miejscow¹ od osób fizycznych
przebywaj¹cych czasowo w celach wypoczynkowych, zdro-
wotnych lub turystycznych w miejscowo�ci P³ytnica.

§2. Ustala siê stawkê dzienn¹ op³aty miejscowej - 1,50 z³.
która p³atna jest w dniu przyjazdu za ca³y okres pobytu.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku w drodze inkasa.

2. Rada wyznacza na inkasenta so³tysa wsi P³ytnica.

3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysoko�ci 25 %
sumy zainkasowanych kwot.

4. Inkasent rozlicza siê z zainkasowanej op³aty miejsco-
wej w kasie Urzêdu Gminy do dnia 10 ka¿dego miesi¹ca za
miesi¹c poprzedni.

5. Wynagrodzenie wyp³acane bêdzie w ostatnim dniu
roboczym ka¿dego miesi¹ca.

§4. Traci moc uchwa³a Nr 11/23/2003 Rady Gminy
w Tarnówce z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie ustalenia
op³aty miejscowe].

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Urbañski
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3735

UCHWA£A Nr XII/73/03 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej

Poz. 3735

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1m2

powierzchni u¿ytkowej 14,44 z³

c) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � us³ugowej na
rzecz rolnictwa z wy³¹czeniem handlu od 1m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 12,09 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1m2

powierzchni u¿ytkowej 3,49 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1m2 powierzchni
u¿ytkowej 4,59 z³

f) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 8,11 z³

g) od budowli � ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 � 7 2 %

§2. Zasady dotycz¹ce poboru w drodze inkasa podatku od
nieruchomo�ci na terenie so³ectw okre�la odrêbna uchwa³a.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/11/02 Rady Miejskiej w £ob-
¿enicy z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie podatku od
nieruchomo�ci od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek
organizacyjnych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004
i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez wywie-
szenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim oraz
w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 96, poz. 873 Nr 110,
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 203, poz. 1966) i art. 28 §4,
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 1997 r Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz. 1083
z 1998 r, Nr 106, poz. 668 z 1999 r, Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz.
1062, z 2000 r, Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120,
poz. 1268, Nr 122, poz. 1315 z 2001 r Nr 16, poz. 166, Nr 39,
poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368,
Nr 130, poz. 1452 z 2002 r Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r.. Nr 130, poz.
1188, nr 137,poz 1302, Nr 170, poz. 1660, zmiany wynikaj¹ce
z M.P z 1998 r. Nr 28, poz. 394, z 1999 r. Nr 28, poz. 434,
z 2000 r. Nr 24, poz. 509, z 2001 r. Nr 27, poz. 446 z 2003 Nr
42, poz. 631) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od nieruchomo�ci na rok 2004 wy-
nosz¹:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

0,55 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,41 z³

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,16 z³

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
0,52 z³
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3736

UCHWA£A Nr XII/75/03 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Poz. 3736

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 19 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 96, poz. 873 Nr 110, poz.
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 203, poz. 1966) i art. 28 §4, art.
47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 1997 r Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz. 1083
z 1998 r, Nr 106, poz. 668 z 1999 r, Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz.
1062, z 2000 r, Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120,
poz. 1268, Nr 122, poz. 1315 z 2001 r Nr 16, poz. 166, Nr 39,
poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz.1368,
Nr 130, poz. 1452 z 2002 r Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.
1188, nr 137, poz 1302, Nr 170, poz. 1660, zmiany wynikaj¹ce
z M.P z 1998 r. Nr 28, poz. 394, z 1999 r. Nr 28, poz. 434,
z 2000 r. Nr 24, poz. 509, z 2001 r. Nr 27, poz. 446 z 2003 Nr
42, poz. 631 oraz Rozporz¹dzenia Nr 4/91 Wojewody Pilskiego
z dnia 31 lipca 1991 roku w sprawie ustalenia wykazu miej-
scowo�ci województwa pilskiego, w których pobiera siê op³a-
tê miejscow¹ (Dz. Nr 12, poz. 80) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê dzienne stawki op³aty miejscowej
w miejscowo�ciach: Luchowo, Trzeboñ i Gródek Krajeñski
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od osoby doros³ej 1,61 z³

2) od emerytów i rencistów 0,81 z³

3) od dzieci i m³odzie¿y ucz¹cej siê 0,41 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Op³atê miejscow¹ pobiera siê za ca³y okres w pierw-
szym dniu pobytu.

3. Na inkasentów wyznacza siê osoby wynajmuj¹ce
pokoje.

4. Za pobór op³aty miejscowej w drodze inkasa ustala
siê wynagrodzenie w wysoko�ci 2% pobranej op³aty.

5. Z pobranej op³aty osoby wymienione w pkt. 3 rozli-
czaæ siê bêd¹ w okresach kwartalnych tj. do 5-go dnia
miesi¹ca po kwartale.

6. Op³atê miejscow¹ mo¿na wp³acaæ w kasie Urzêdu lub
na rachunek bankowy w Banku Spó³dzielczym w £ob¿enicy Nr
89380006- 1397 � 37008 � 5100 � 0/0

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/14/02 roku z dnia 11 grudnia
2002 roku w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty miejsco-
wej oraz zasad jej poboru.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004
i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez wywie-
szenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim oraz
w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41
ust. i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 18, art. 19 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 96, poz. 873 Nr 110,
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 203, poz. 1966) i art. 28 §4,
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz. 1083
z 1998 r, Nr 106, poz. 668 z 1999 r, Nr 11, poz. 95, Nr 92, poz.
1062, z 2000 r, Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120,
poz. 1268, Nr 122, poz. 1315 z 2001 r Nr 16, poz. 166, Nr 39,
poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368,
Nr 130, poz. 1452 z 2002 r Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.
1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660, zmiany wynikaj¹ce
z M.P z 1998 r.Nr 28, poz. 394, z 1999 r. Nr 28, poz. 434,
z 2000 r. Nr 24, poz. 509, z 2001 r. Nr 27, poz. 446 z 2003 Nr
42, poz. 631 i art. 30 ust. 2 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz. 717) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê jednorazow¹ op³atê administracyjn¹
za czynno�ci urzêdowe:

3737

UCHWA£A Nr XII/76/03 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej za czynno�ci urzêdowe

Poz. 3737, 3738

1) za wydanie wypisu z planu ogólnego zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta i gminy £ob¿enica 35 z³

2) za wydanie wyrysu z planu ogólnego zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta i gminy £ob¿enica 40 z³

§2. Op³atê wym. w § 1 nale¿y ui�ciæ w kasie Urzêdu
Miejskiego w £ob¿enicy lub na rachunek bankowy w Banku
Spó³dzielczym w £ob¿enicy Nr 89380006-1397-37008 � 5100
- 0/0 w dniu wykonania czynno�ci urzêdowych.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/15/02 Rady Miejskiej w £ob-
¿enicy z dnia 11 grudnia 2003 roku w sprawie op³aty admi-
nistracyjnej za czynno�ci urzêdowe.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2004
i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez wywie-
szenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim oraz
w so³ectwach.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak

3738

UCHWA£A Nr XII/77/03 RADY MIEJSKIEJ £OB¯ENICY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U Nr 9, poz. 84, Nr 2000, poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96, poz. 873, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 203, poz. 1966) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki w podatku od �rodków transporto-
wych , które zosta³y okre�lone w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy.

§3. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XXXII/318/2002 Rady Miejskiej
w £ob¿enicy z dnia 22 stycznia 2002 roku.
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§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego ma zastosowane od 2004 roku.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak

Poz. 3738

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XII/77/03

Rady Miejskiej £ob¿enicy
z dnia 8 grudnia 2003 r.

Stawki podatku od �rodków transportowych:
1.1. od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych przed

1990 rokiem o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 600,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 800,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1 000,00 z³

1.2. od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych po
1990 roku i pó�niej o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 540,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 720,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 900,00 z³

1.3. od samochodów ciê¿arowych niezale¿nie od wieku,
wyposa¿onych w katalizator spalin o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 513,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 684,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 855,00 z³

1.4. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w z³otych) 

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿ O� jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równowa¿ne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 13 0 142,05 

13 14 142,05 392,64 

14 15 392,64 553,15 

15  553,15 1261,81 

Trzy osie 

12 17 142,05 247,13 

17 19 247,13 506,96 

19 21 506,96 658,24 

21 23 658,24 1013,92 

23 25 1013,92 1576,31 

25  1013,92 1576,31 

Cztery osie wiêcej 

12 25 658,24 667,48 

25 27 667,48 1041,63 

27 29 1041,63 1653,68 

29 31 1653,68 2452,80 

31  1653,68 2452,80 
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2.1. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystoso-
wanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanych przed 1990 ro-
kiem 1.400,00 z³

2.2. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystoso-
wanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanych po roku 1990
1.260,00 z³

2.3. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystoso-
wanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
posiadaj¹ce katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton nie zale¿nie
od wieku 1 197,00 z³

2.4. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystoso-
wanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-
nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

Poz. 3738

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik 
siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w z³otych) 

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿ O� jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równowa¿ne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwie osie 

12 18 0 38,11 

18 25 265,61 480,40 

25 31 560,08 919,23 

31  1412,33 1937,76 

Trzy osie 

12 40 1246,03 1722,97 

40  1722,97 2548,65 

 

3.1. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego 150,00 z³

3.2. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wyf¹cznie
z dzia³afno�ci¹ rofnfcz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca³kowita zespo³u pojazdów: naczepa / 

przyczepa + pojazd silnikowy    ( w 
tonach) 

Minimalna stawka podatku (w z³otych) 

Nie mniej ni¿ Mniej ni¿ 
O� jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równowa¿ne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna o� 

12 18 0 25,41 

18 25 177,84 319,88 

25  319,88 561,24 

Dwie osie 

12 28 210,18 309,49 

28 33 613,20 849,94 

33 38 849,94 1291,07 

38  1149,03 1699,87 

Trzy osie 

12 38 676,72 942,32 

38  942,32 1280,68 
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4.1. od autobusów wyprodukowanych przed 1990 rokiem
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 650,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1 440,00 z³

4.2. od autobusów wyprodukowanych po roku 1990
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 585,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc  - 1 296,00 z³

4.3. od autobusów wyposa¿onych w katalizator spalin nie-
zale¿nie od wieku w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 530,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1 231,00 z³.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak

Poz. 3738, 3739

3739

UCHWA£A Nr XII/78/03 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnienia z nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art .40 ust. 1, art. 41 ust.
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Nr 96, poz. 873 Nr 110, poz.
1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 203. poz. 1966) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budowlê :
sieæ przewodów z przy³¹czami do ujêcia wody administro-
wan¹ przez Zak³ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w £ob¿enicy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi £ob-
¿enicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004
i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez wywie-
szenie na tablicach og³oszeñ.

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

(�) Edward Starszak



� 18954 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

3740

UCHWA£A Nr IX/93/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty sta³ej od wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej bezrobotnych w roku 2004

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1999 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.w 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 88a ust.
1, pkt 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1999 r, - Prawo dzia³alno�ci
gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz. 1178 z 1999 r. ze zm.
w 2000 r. Dz.U. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193 z 2001 r.,
Nr 67, poz. 679, Nr 49, poz. 509, Nr 102, poz. 1115, Nr 147,
poz. 1643 z 2002 r. Dz.U. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995 i Nr
130, poz. 1112) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z op³aty sta³ej od wpisu do ewidencji
dzia³alno�ci gospodarczej bezrobotnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke

Poz. 3740, 3741

3741

UCHWA£A Nr IX/94/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568), art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,
poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) oraz pkt 1 i 2 obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804 - Rada Miasta
i Gminy w Margoninie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Margonin:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 0,51 z³otych,

2) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym - od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej 5,00 z³otych,

3) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 14,50 z³o-
tych,

4) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,49 z³o-
tych,

5) od budynków gospodarczych lub ich czê�ci niezwi¹zanych
z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹, a bêd¹cych w³a-
sno�ci¹ osób fizycznych i u¿ytkowanych przez te osoby -
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 3,50 z³otych,

6) od budynków gara¿owych lub ich czê�ci zajmowanych
przez osoby fizyczne, w których przechowuje siê �rodki
transportowe, za wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 5,50 z³o-
tych,

7) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci nie wymienio-
nych w pkt 1 - 6, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-



� 18955 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

zacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej - 5,70 z³otych,

8) od budowli - od ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.4
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-9 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych powo³anej wy¿ej
2% warto�ci,

9) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni
0,60 z³otych,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni  3,41
z³otych,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni
0,12 z³otych.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki gospodarcze lub ich czê�ci niezwiazane z prowa-
dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, u¿ytkowane przez
osoby, które przekaza³y gospodarstwo rolne Pañstwu

w zamian za emeryturê lub rentê, o ile z tymi osobami nie
zamieszkuj¹ osoby maj¹ce inne �ród³a dochodu,

2) czê�æ budynków - nadwy¿kê powy¿ej 100 m2 powierzchni
u¿ytkowej budynków gospodarczych niezwi¹zanych z dzia-
³alno�ci¹ gospodarcz¹, a bêd¹cych w³asno�ci¹ osób fi-
zycznych,

3) dzia³ki gruntu przydzielone do bezp³atnego u¿ytkowania
osobie, która przekaza³a gospodarstwo rolne Pañstwu
w zamian za emeryturê lub rentê,

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§4. Z dniem 31.12.2003 r. traci moc uchwa³a Nr II/7/2002
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke

Poz. 3741, 3742

3742

UCHWA£A Nr IX/95/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz.
1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188,
poz. 1840), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31
pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr
51, poz. 804) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20
pa�dziernika 2003 r. w sprawie stawek podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych w 2004 r. - Rada Miasta
i Gminy w Margoninie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych na terenie miasta i gminy Margonin
okre�lonych wed³ug za³¹cznika nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§3. Z dniem 31.12.2003 r. traci moc uchwa³a Nr II/10/2002
Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowe-
go 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke
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Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr IX/95/2003

Rady Miasta i Gminy w Margoninie
z dnia 8 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH NA 2004 R.

Poz. 3742

L p. WYSZCZEGÓLNIENIE STAWKA z³

Rok produkcji
Do 1990 Od 1991

1. SAMOCHODY CIÊ¯AROWE

o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu od 3,5 tony do 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie
b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie
c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton

560,00
792,00
928,00

434,00
754,00
888,00

2. SAMOCHODY CIÊ¯AROWE
o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton
w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita w tonach

o� jezdna z zawiesze-
niem pneu-
matycznym
lub zawie-
szeniem
uznanym za
równowa¿ne

inne
systemy
zawieszenia
osi jezdnych

NIE MNIEJ NI¯ (TON) MNIEJ NI¯ (TON)
DWIE OSIE

12
13
14
15

17 i powy¿ej

13
14
15
17

956,00
1.028,00
1.102,00
1.248,00
1.324,00

956,00
1.028,00
1.102,00
1.252,00
1.324,00

TRZY OSIE
12
17
19
21
23

25 i powy¿ej

17
19
21
23
25
-

1.012,00
1.168,00
1.290,00
1.412,00
1.536,00
1.598,00

1.012,00
1.168,00
1.290,00
1.412,00
1.578,00
1.578,00

CZTERY OSIE I WIÊCEJ
12
25
27
29

31 i powy¿ej

25
27
29
31

1.304,00
1.902,00
2.044,00
2.220,00
2.256,00

1.304,00
1.902,00
2.044,00
2.452,80
2.452,80

ROK PRODUKCJI
Do 1990 Od 1991

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej  zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton

3.

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton
b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton
c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton

612,00
804,00
938,00

584,00
768,00
896,00

4. CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE
przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik
siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

osie jezdne
z zawiesze
niem pneu-
matycznym
lub zawiesz-
eniem uzna-
nym za
równowa¿ne

inne systemy
zawieszenia-
osi jezdnych

NIE MNIEJ NI¯ (TON) MNIEJ NI¯ (TON)
DWIE OSIE

12
18
25
31

powy¿ej
36

18
25
31

36 w³¹cznie

896,00
1.146,00
1.422,00
1.652,00

1.652,00

89600
1.146,00
1.422,00
1.937,76

1.937,76
TRZY OSIE

12
40

43 i powy¿ej

40
43

1.408,00
1.724,00
1.724,00

1.724,00
2.548,65
2.548,65
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5. ROK PRODUKCJI
Do 1990 Od 1991

PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego.

434,00 412,00

6. PRZYCZEPY I NACZEPY
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczalna masê
ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego.
w zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i
rodzaju zawieszenia
Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach).

osie jezdne z
zawiesze-
niem pneu-
matycznym
lub zawie-
szeniem
uznanym za
równowa¿ne

inne systemy
zawieszenia
osi jezdnych

NIE MNIEJ NII¯ (TON) MNIEJ NII¯ (TON) X
JEDNA O�

12
18

25 i powy¿ej

18
25

448,00
488,00
488,00

472,00
514,00
562,00

DWIE OSIE
12
28
33

pow.36
38 i powy¿ej

28
33

36 w³¹cznie
38
-

588,00
694,00
850,00

1.026,00
1.150,00

894,00
1.056,00
1.292.00
1.516,00
1.700,00

TRZY OSIE
12

38 i powy¿ej
38 678,00

944,00
944,00

1.282,00
ROK PRODUKCJIAUTOBUSY
Do 1990 Od 1991

7.

a) mniej ni¿ 30 miejsc do siedzenia
b) równej lub wyzszej niz 30 miejsc

664,00
1.446,00

606,00
1.310,00

3743

UCHWA£A Nr IX/96/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia podatku
rolnego za rok podatkowy 2004 na obszarze miasta i gminy Margonin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r.
Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz.
272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681, z 2001 r. Nr
81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr 110,
poz. 1039) - Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w art. 6 ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
i og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-

stycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów
2003 r. (M. P. Nr 49, poz. 771) - przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2004

- z - 34,57 z³otych za 1 q - na 32,00 z³otych za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zbigniew Janke
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UCHWA£A Nr IX/97/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie wzoru formularzy do podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,
poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840) - Rada Miasta i Gminy
w Margoninie uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy do podatku
od nieruchomo�ci:

1) DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO�CI
- za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y,

2) IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERU-
CHOMO�CI - za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zbigniew Janke

Poz. 3744
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UCHWA£A Nr IX/98/2003 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej

Poz. 3745, 3746

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,
poz. 1039 i Nr 188, poz. 1840), pkt 5 lit. d obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804) oraz art. 30 ust.
2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717) - Rada Miasta
i Gminy w Margoninie uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê i ustala op³atê administracyjn¹ za
wydanie wypisu i wyrysu ze studium lub planu miejscowego
zagospodarowania przestrzennego w wysoko�ci odpowiada-
j¹cej kosztom ich przygotowania, w tym:

- od ka¿dego arkusza A4 - po 32,00 z³ote,

- od ka¿dego arkusza A3 - po 33,00 z³ote.

§2. Op³ata administracyjna p³atna jest bezpo�rednio
w kasie Urzêdu Miasta i Gminy w Margoninie lub na
konto Urzêdu Miasta i Gminy w Margoninie Nr
94894500021300010120000020 w Banku Spó³dzielczym
w Chodzie¿y Oddzia³ Margonin w dniu dokonania wypisu
i wyrysu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Margonin.

§4. Z dniem 31.12.2003 r. trac¹ moc:

1) uchwa³a Nr XVII/176/96 Rady Miasta i Gminy w Margoni-
nie z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci op³aty administracyjnej oraz sposobu jej pobierania,

2) uchwa³a Nr XXV/257/2001 Rady Miasta i Gminy w Margo-
ninie z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia
op³aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia³alno-
�ci gospodarczej i zmian tego wpisu w roku 2002.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zbigniew Janke

3746

UCHWA£A Nr IX/58/2003 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz
terminu p³atno�ci tego podatku, okre�lenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art.
41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, zm. Dz.U. z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162,
poz. 1568) oraz art. 14 pkt 1 � 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r Dz.U. Nr 96 poz. 874, Nr 110
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz, 1953, nr 203, poz.

1966) i pkt 4 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31
pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (MP.Nr
51, 1poz. 804) Rada Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci:

- od ka¿dego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu - 15,00 z³
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§2. Spisu psów podlegaj¹cych opodatkowaniu dokonuje
inkasent.

§3. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa do dnia 15 maja ka¿dego roku.

§4. Inkasentami upowa¿nionymi do inkasa podatku za
posiadane psy s¹ so³tysi poszczególnych so³ectw w Gminie
Budzyñ.

§5. Z tytu³u inkasa podatku od posiadania psów inkasen-
towi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 10% zainkaso-
wanej kwoty podatku.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

Poz. 3746, 3747

§7. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc uchwa³a Nr
II/4/2002 Rady Gminy Budzyñ z dnia 11 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci rocznej stawki podatku od
posiadania psów, okre�lenia zasad ustalania i poboru p³atno-
�ci tego podatku, okre�lenia inkasentów i wynagrodzenia za
inkaso.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku poczynaj¹c
od 2004 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zdzis³aw Rejek

3747

UCHWA£A Nr IX/59/2003 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i 15 art. 40, ust. 1, art.
41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Dz. U.Nr 96, poz. 874,
Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203,
poz. 1966) i pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31

pa�dziernika 2003 r w sprawie. wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (MP. Nr
51,poz. 804) Rada Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1) Od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego w roku
1995 i po roku 1995 o dopuszczalnej masie ca³kowitej od
3,5 ton i poni¿ej 12 ton:

  posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce 
certyfikatu Euro lub 
katalizatora w z³ 

a) od 3,5 ton � 5,5 ton 500,00  536,00  
b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cz 790,00  826,00  
c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 930,00  964,00  
 

2) Od samochodu ciê¿arowego wyprodukowanego przed 1995 rokiem o dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 ton i poni¿ej
12 ton:

  
posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce certyfikatu 
Euro lub katalizatora w z³ 

a) od 3,5 ton � 5,5 ton 536,00  568,00  
b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cz 826,00  856,00  
c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 964,00  996,00  
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3) Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

Dopuszczalna masa ca³kowita pojazdu
w tonach

Stawka podatku w z³otych

Liczba osi
nie mniej ni¿ mniej ni¿

dla pojazdów - o� jezdna z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
uznanym za równowa¿ne

dla pojazdów posiadaj¹cych
inny systemem zawieszenia

2 osie 12
13
14
15
17

i powy¿ej

13
14
15
17

-

964,00
1.018,00
1.070,00
1.178,00

1.284,00

1.018,00
1.070,00
1.124,00
1.252,00

1.338,00
3 osie 12

17
19
21
23
25

i powy¿ej

17
19
21
23
25

-

910,00
964,00

1.070,00
1.178,00
1.284,00

1.392,00

964,00
1.018,00
1.124,00
1.232,00
1.577,00

1.577,00
cztery osie i
wiêcej

12
25
27
29

31 i powy¿ej

25
27
29
31

-

1.606,00
1.712,00
1.822,00
1.928,00

2.036,00

1.658,00
1.768,00
1.874,00
2.452,80

2.452,80

4) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ i przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton i poni¿ej 12
ton - wyprodukowanych w 1995 roku i po 1995 roku:

posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce 
certyfikatu Euro lub 
katalizatora w z³ 

1.284,00 1.338,00 

5) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ i przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton i poni¿ej 12
ton - wyprodukowanych przed rokiem 1995:

posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce 
certyfikatu Euro lub 
katalizatora w z³ 

1.444,00 1.446,00 

Stawka podatku w z³otych 

Liczba osi 
Dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u 
pojazdów: ci¹gnik siod³owy + naczepa, 

ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

 Nie mniej ni¿ mniej ni¿ 

dla pojazdów - o� 
jezdna z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
uznanym za 
równowa¿ne 

dla pojazdów 
posiadaj¹cych inny 
system zawieszenia 

2 osie 12 
18 
25 
31 

powy¿ej 36 

18 
25 
31 

36 w³¹czn. 
- 

856,00 
964,00 

1.070,00 
1.414,00 
1.414,00 

910,00 
1.018,00 
1.124,00 
1.937,76 
1.937,76 

3 osie 12 
40 

43 i powy¿ej 

40 
43 

1.338,00 
1.723,00 
1.723,00 

1.723,00 
2.548,65 
2.548,65 

 

6) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ i przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton.

7) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
wyprodukowanych w roku 1995 i po roku 1995 268,00 z³

8) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego wyproduko-
wanych przed 1995 rokiem 322,00 z³
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9) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹

Poz. 3747

ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

stawka podatku w z³otych 

Liczba osi 

Dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u 
pojazdów: naczepa, przyczepa + pojazd 
silnikowy 
(w tonach) 

 nie mniej ni¿ mniej ni¿ 

dla pojazdów - o� jezdna z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
uznanym za równowa¿ne 

dla pojazdów posiadaj¹cych 
inny system zawieszenia 

1 o� 
12 
18 

25 i powy¿ej 

18 
25 
- 

342,00 
428,00 
472,00 

376,00 
482,00 
562,00 

2 osie 

12 
28 
33 

pow. 36 
38 i powy¿ej 

28 
33 

36 w³¹czn. 
38 
- 
 

492,00 
614,00 
850,00 
856,00 

1.150,00 
 

536,00 
850,00 

1.292,00 
1.292,00 
1.700,00 

 

3 osie 12 
38 i powy¿ej 

38 
- 

856,00  
964,00  

1.018,00  
1.281,00  

 

10) Od autobusu wyprodukowanego w roku 1995 i po roku 1995 w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

  
posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce certyfikatu 
Euro lub katalizatora w z³ 

a) do 30 miejsc 642,00 730,00 
b) powy¿ej 30 miejsc 1.498,00 1.606,00 

11) Od autobusu wyprodukowanego przed rokiem 1995 w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

  
posiadaj¹ce certyfikat 
Euro lub katalizator w z³ 

nie posiadaj¹ce certyfikatu 
Euro lub katalizatora w z³ 

a) do 30 miejsc 646,00 732,00 
b) powy¿ej 30 miejsc 1.510,00 1.618,00 

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Z dniem 31 grudnia 2003 roku traci moc uchwa³a Rady
Gminy Budzyñ nr II/6/2002 z dnia 11 grudnia 2002 roku
w sprawie wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych oraz wprowadzenie zwolnieñ z tego podatku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku poczynaj¹c
od 2004 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zdzis³aw Rejek
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UCHWA£A Nr IX/60/2003 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz wprowadzenia zwolnieñ z tego tytu³u

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art.
41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,
Nr 153,poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162,poz. 1568) oraz art. 5 ust. 1, art. 6, ust. 13 i art.
7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz.
1683, z 2003 r. Dz.U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr
188,poz. 1840, Nr 200,poz. 1953, Nr 203,poz. 1966) i pkt. 1
i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r w sprawie. wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i op³atach lokalnych (MP. Nr 51, poz. 804)
Rada Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 0,50 z³

2) od budynków zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 14,40 z³

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1m 2 powierzchni u¿ytkowej
8,00 z³

4) od budynków zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci go-
spodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych-
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 1,00 z³

5) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego 5,00 z³

6) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � od 1m2 po-
wierzchni u¿ytkowej 3,30 z³

7) od budowli zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci go-
spodarczej ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4,
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 - 7, 2%

8) od budowli zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
w zakresie dostarczania wody i odbioru nieczysto�ci p³yn-
nych i sta³ych ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4,
ust. 1, pkt 3 oraz ust. 3 - 7,
0,4%

9) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów od 1 m2 powierzchni 0,60 z³

10)od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni

3,41 z³

11)od gruntów zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿yt-
ku publicznego 0,30 z³

12) od gruntów pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni 0,12 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) Budynki lub ich czê�ci oraz grunty zwi¹zane z:

- Oczyszczalniami �cieków, hydroforniami, wysypiskami
i sk³adowiskami �mieci.

2) Budynki lub ich czê�ci oraz grunty bêd¹ce w³asno�ci¹
gminy zajête na:

a) �wietlice wiejskie,

b) O�rodki kultury,

c) Ochronê przeciwpo¿arow¹,

d) Gminny stadion sportowy i wiejskie boiska sportowe,

e) Pomoc spo³eczn¹,

f) Domy przedpogrzebowe,

g) Przystanki,

z wyj¹tkiem zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

3) Budynki lub ich czê�æ oraz grunty przydzielone w do¿ywot-
nie bezp³atne u¿ytkowanie osobom, które przekaza³y swo-
je gospodarstwa na Skarb Pañstwa w zamian za rentê-
z wy³¹czeniem zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§3. Ustala siê wzory:

1) Deklaracji w sprawie podatku od nieruchomo�ci DN - 1
stanowi¹cej za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y,

2) Informacji w sprawie podatku od nieruchomo�ci IN � 1
stanowi¹cej za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§5. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc uchwa³a Nr II/
5/2002 Rady Gminy Budzyñ z dnia 11 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz
wprowadzenia zwolnieñ z tego tytu³u.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku poczynaj¹c
od 2004 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zdzis³aw Rejek

Poz. 3748
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UCHWA£A Nr IX/61/2003 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawê do obliczenia podatku rolnego
na rok podatkowy 2004 w gminie Budzyñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U.
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568,) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431,
z 1994 r. Dz.U. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108,
poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875 oraz z 2002 r. Nr 200, poz.
1680 oraz z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568), Rada
Gminy Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w art. 6 ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
i og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-

stycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów
2003 r. (M. P. Nr 49 poz. 771) przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2004

- z 34,57 z³otych za 1 q na 32,00 z³otych za 1 q

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zdzis³aw Rejek

3750

UCHWA£A Nr IX/62/2003 RADY GMINY W BUDZYNIU

z dnia 10 grudnia 2003 r.

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568) oraz art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz.
431 ,z 1994 r. Nr 1,poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 z 1997 r.
Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926 z 1998 r. Nr 108, poz. 681
z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680, z 2003r.
Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568), uchwala siê co nastê-
puje:

§1. Zwalnia siê od podatku rolnego grunty gospodarstw
rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, z tym ¿e
zwolnienie mo¿e dotyczyæ nie wiêcej ni¿ 20% powierzchni

u¿ytków rolnych gospodarstwa rolnego, lecz nie wiêcej ni¿ 10
ha � na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata, w stosunku do tych
samych gruntów.

§2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 stosuje siê na
pisemny wniosek podatnika.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki w celu uzyskaniu
zwolnienia, o którym mowa w §1:

1) z³o¿enie przez w³a�ciciela gruntów o�wiadczenia o zaprze-
staniu produkcji rolnej z okre�leniem:

- miejsca po³o¿enia gruntu,

- area³u gruntu - powierzchni,

- nr ewidencyjnego dzia³ek,

Poz. 3749, 3750
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- klas gruntu

oraz za³¹czeniem wypisu z rejestru gruntów.
2) Nie dokonywanie na zwolnionych gruntach ornych siewu

i zbioru ro�lin uprawnych oraz wypasu zwierz¹t inwentar-
skich, a na u¿ytkach zielonych � zbioru traw i siana na cele
paszowe lub wypasu zwierz¹t inwentarskich. Jednocze-
�nie u¿ytki te musz¹ byæ utrzymywane w dobrej kulturze
rolnej, poprzez co najmniej dokonywanie obowi¹zkowego
mechanicznego lub chemicznego zwalczania chwastów
na wy³¹czonych z produkcji gruntach ornych i u¿ytkach
zielonych przed zakwitniêciem chwastów.

3) Ka¿dorazowe zg³oszenie w Urzêdzie Gminy w Budzyniu
w terminie 7 dni � przed planowanym dokonywaniem
zabiegów pielêgnacyjnych, o których mowa w pkt. 2.

4) Oznakowanie gruntów rolnych wy³¹czonych z produkcji
rolnej � tablic¹ z oznaczeniem okresu wy³¹czenia z produk-
cji rolnej. Podatnik mo¿e uzyskaæ zwolnienie w przypadku
spe³nienia wszystkich warunków � okre�lonych w §3.

§4. Ustala siê termin sk³adania wniosków do dnia 31
stycznia ka¿dego roku podatkowego.

Poz. 3750, 3751

§5. W przypadku nie zachowania warunków o których
mowa w §3 i stwierdzenia, ze grunty wy³¹czone z produkcji
bêd¹ u¿ytkowane rolniczo w danym roku � wymierzony
zostanie podatek rolny za ca³y rok podatkowy i �ci¹gniêty
w pe³nej wysoko�ci wraz z nale¿nymi odsetkami za zw³okê.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
w Budzyniu.

§7. Traci moc uchwa³a nr XIX/97/92 Rady Gminy w Budzy-
niu z dnia 27 lutego 1992 roku � w sprawie okre�lenia trybu
i szczególnych warunków zwolnienia od podatku rolnego
u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej na
okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowe-
go 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿ Zdzis³aw Rejek

3751

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 wrze�nia 2003 r. w Gnie�nie pomiêdzy
Zarz¹dem Powiatu Gnie�nieñskiego reprezentowanym przez
:Jacka Kowalskiego - Przewodnicz¹cego Zarz¹du, Andrzeja
Bilskiego - Wiceprzewodnicz¹cego Zarz¹du, zwanym dalej
�Przekazuj¹cym�a Miastem Gnieznem reprezentowanym przez
Jaromira Dzie³a - Prezydenta Miasta Gniezna, zwanego dalej
�Przyjmuj¹cym�, przedmiotem którego jest: przekazanie
Gminie Miasto Gniezno zadania polegaj¹cego na monitoro-
waniu wybranych obszarów Miasta Gniezna oraz zainstalo-
wanego systemu monitorowania z wyposa¿eniem stanowi-
ska monitorowania oraz okre�lenie zasad finansowania w/w
zadania.

Na podstawie uchwa³y Nr IV/31/2003 Rady Powiatu Gnie�-
nieñskiego z dnia 27 luty 2003 w sprawie przekazania Gminie
Miasto Gniezno zadania polegaj¹cego na monitorowaniu
wybranych obszarów Miasta Gniezna oraz zainstalowanego
systemu monitorowania z wyposa¿eniem stanowiska moni-
torowania oraz uchwa³y Nr VI/31/03 Rady Miasta Gniezna

z dnia 28.02.2003 w sprawie przejêcia przez Miasto Gniezno
zadania w zakresie monitorowania wybranych obszarów
miasta Gniezna zawiera siê porozumienie nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. 1.Przekazuj¹cy przekazuje a Przyjmuj¹cy przyjmuje
zadanie polegaj¹ce na monitorowaniu wybranych obszarów
Miasta Gniezna oraz zainstalowanego systemu monitorowa-
nia z wyposa¿eniem stanowiska monitorowania.

2. W celu umo¿liwienia wykonania powierzonego zada-
nia Przekazuj¹cy przekazuje na w³asno�æ Przyjmuj¹cego zain-
stalowany system monitorowania oraz wyposa¿enie stanowi-
ska monitorowania o ³¹cznej warto�ci 422.552,52 PLN, w tym
sprzêt techniki specjalnej do monitorowania o warto�ci
317.330,54 PLN oraz wyposa¿enie stanowiska do monitoro-
wania o warto�ci 4.209,00 PLN.

3. Szczegó³owy wykaz przedmiotów sk³adaj¹cych siê na
system monitorowania stanowi za³¹cznik nr 1 do porozumie-
nia.
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4. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê do utworzenia 5 stano-
wisk pracy w ramach struktury Stra¿y Miejskiej Urzêdu Miasta
w celu obs³ugi urz¹dzeñ monitoruj¹cych.

§2. 1. W latach 2004-2006 Przekazuj¹cy i Przyjmuj¹cy zobo-
wi¹zuj¹ siê do finansowania zadania zwi¹zanego z monitoro-
waniem wybranych obszarów Miasta Gniezna w równych
czê�ciach.

2. W roku 2003 Przekazuj¹cy przeka¿e w formie dotacji
dla Przyjmuj¹cego na realizacjê zadania, o którym mowa
w §1 ust. 1 �rodki w wysoko�ci 70.000 PLN, natomiast
Przyjmuj¹cy przeznaczy na w/w cel 30.000 PLN.

3. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê w terminie do koñca
wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy okre�liæ nie-
zbêdne planowane wydatki bie¿¹ce zwi¹zane z utrzymaniem
systemu monitorowania.

4. Wydatki, o których mowa w §2ust. 3 wymagaj¹ uzgod-
nienia stron.

§3. 1. Strony planuj¹ rozbudowê wizyjnego systemu mo-
nitorowania Miasta Gniezna.

2. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê do przekazania w ca³o�ci
�rodki finansowe uzyskane z mandatów w zwi¹zku z funkcjo-
nowaniem systemu na zakup sprzêtu do monitorowania.

3. Sposób rozbudowy oraz  równy udzia³ finansowy
Przekazuj¹cego i Przyjmuj¹cego w rozbudowie bêdzie ka¿do-
razowo regulowany odrêbnym aneksem do porozumienia.

§4. 1. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê do zachowania wszel-
kiej staranno�ci przy u¿ytkowaniu systemu u¿ytkowania po-
szczególnych elementów systemu zgodnie z ich przeznacze-
niem oraz warunkami gwarancji poszczególnych urz¹dzeñ.

2. Je¿eli system ulegnie uszkodzeniu wynikaj¹cemu
z winy Przyjmuj¹cego i nie bêdzie podlega³ naprawom gwa-
rancyjnym, Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê ponie�æ wszelkie
koszty zwi¹zane z jego napraw¹.

3. Przyjmuj¹cy zapewni ci¹g³e funkcjonowanie i obs³ugê
systemu.

§5. 1. Przekazuj¹cy zastrzega sobie prawo kontroli realiza-
cji porozumienia.

2. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê do prowadzenia doku-
mentacji pozwalaj¹cej na ocenê wykonania zadania pod
wzglêdem rzeczowym i finansowym oraz do przesy³ania
rozliczenia �rodków finansowych wraz ze sprawozdaniem

w terminie do 10 dnia po up³ywie pó³rocza i roku kalendarzo-
wego.

§6. 1. Przekazuj¹cy zobowi¹zuje siê przekazaæ �rodki
w 2003 r. w wysoko�ci 1/10 do dnia 25 ka¿dego miesi¹ca na
konto Przyjmuj¹cego - Bank Zachodni WBK S. A. oddzia³
w Gnie�nie 4310901375 0000 0000 3700 4684, natomiast
w latach pozosta³ych w wysoko�ci 1/12.

2. W przypadku nie wykorzystania �rodków przekazanych
zgodnie z porozumieniem Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê zwró-
ciæ je na konto Starostwa Powiatowego w Gnie�nie do dnia
27 grudnia danego roku bud¿etowego.

§7. Strony ustalaj¹, ¿e w przypadku nie dotrzymania po-
stanowieñ porozumienia, w szczególno�ci nienale¿ytego wy-
konania objêtego porozumieniem zadania lub wykorzystania
�rodków finansowych na cele inne ni¿ okre�lone w porozu-
mieniu, dalsze przekazywanie �rodków zostanie wstrzymane,
a przekazane kwoty podlegaj¹ niezw³ocznemu zwrotowi na
konto Starostwa Powiatowego w Gnie�nie wraz z naliczonymi
odsetkami jak dla nale¿no�ci podatkowych liczonymi od dnia
dokonania wydatku niezgodnego z postanowieniami porozu-
mienia.

§8. 1. Porozumienie warunków finansowania systemu mo-
nitorowania zostaje zawarte na czas oznaczony od dnia 1
marca 2003 do dnia 31 grudnia 2006 roku.

2. Ka¿da ze stron mo¿e rozwi¹zaæ porozumienie za sze-
�ciomiesiêcznym pisemnym wypowiedzeniem dokonanym
na koniec roku kalendarzowego.

§9. Zmiany w niniejszym porozumieniu mog¹ byæ wpro-
wadzone pod rygorem niewa¿no�ci tylko w formie pisemnej
stosownymi aneksami.

§10. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym poro-
zumieniu maj¹ zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

§11. Porozumienie zosta³o sporz¹dzone w czterech jedno-
brzmi¹cych egzemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze stron.

§12. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przekazuj¹cy
(�) Jacek Kowalewski

Przyjmuj¹cy
 Prezydent

(�) Jaromir Dziel

Poz. 3751



� 18978 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

3752

ANEKS

z dnia 24 pa�dziernik 2003 r.

Poz. 3752

do porozumienia zawartego w dniu 1 wrze�nia 2003 r.
w Gnie�nie pomiêdzy Zarz¹dem Powiatu Gnie�nieñskiego
reprezentowanym przez: Jacka Kowalskiego- Przewodnicz¹-
cego Zarz¹du, Andrzeja Bliskiego- Wiceprzewodnicz¹cego
Zarz¹du zwanym dalej �Przekazuj¹cym� a Miastem Gnie-
znem reprezentowanym Jaromira Dzie³a- Prezydenta Miasta
Gniezna zwanego dalej �Przejmuj¹cym� przedmiotem które-
go jest: przekazanie Gminie Miasto Gniezno zadania polega-
j¹cego na monitorowaniu wybranych obszarów Miasta Gnie-
zna oraz zainstalowanego systemu monitorowania z wyposa-
¿eniem stanowiska monitorowania oraz okre�lenie zasad
finansowania ww. zadania.

§1. 1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. W celu umo¿liwienia wykonania powierzonego zadania
�Przekazuj¹cy� przekazuje na w³asno�æ �Przyjmuj¹cego�
zainstalowany system monitorowania oraz wyposa¿enie
stanowiska monitorowania o ³¹cznej warto�ci 431.552,46
PLN, w tym sprzêt techniki specjalnej do monitorowania
o warto�ci 326.330,48 PLN oraz wyposa¿enie stanowiska
do monitorowania o warto�ci 4.209,00 PLN�.

2. do §1 dopisuje siê pkt 5 w brzmieniu:

�5. Przekazuj¹cy doprowadzi do pe³nej sprawno�ci technicz-
nej zainstalowany system monitorowania wraz z wyposa-
¿eniem stanowiska monitorowania w terminie do dnia
31.03.2004r.

�6.Wraz z fizycznym przekazaniem urz¹dzeñ monitoruj¹cych
na podstawie protokó³u zdawczo- odboirczego Przekazu-
j¹cy przenosi na Przyjmuj¹cego wszelkie uprawnienia
z tytu³u gwarancji�.

3. §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Przyjmuj¹cy zobowi¹zuje siê w terminie do koñca pa�-
dziernika roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy, okre�liæ
niezbêdne planowane wydatki bie¿¹ce zwi¹zane z utrzy-
maniem systemu monitorowania�.

4. do §4 dopisuje siê punkt 4 w brzmieniu:

�4. Je¿eli system ulegnie uszkodzeniu w wyniku nieprzewi-
dzianych zdarzeñ owych i nie bêdzie podlega³ naprawom
gwarancyjnym �Przekazuj¹cy� i �Przyjmuj¹cy� zobowi¹-
zuj¹ siê do finansowania w czê�ciach równych przewró-
cenia pe³nej sprawno�ci systemu monitorowania�.

5. w §8 pkt 2 skre�la siê s³owa �dokonanym na koniec roku
kalendarzowego�.

§2. Pozosta³e postanowienia porozumienia pozostaj¹ bez
zmian.

§3. Aneks do porozumienia zosta³ sporz¹dzony w czte-
rech jednobrzmi¹cych egzemplarzach po dwa dla ka¿dej ze
strony.

Przekazuj¹cy
(�) Jacek Kowalski

Przyjmuj¹cy
Starosta Gnie�nieñski

(�) Jaromir Dziel

Wicestarosta Gnie�nieñski
(�) Andrzej Bilski

Przyjmuj¹cy
Prezydent

(�) Jaromir Dziel
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3753

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 grudnia 2003 r. pomiêdzy Gmin¹ Pi³a,
reprezentowan¹ przez Prezydenta Miasta Pi³y:

1. Zbigniewa Kosmatkêzwan¹ dalej przekazuj¹cym
a Powiatem Pilskim, reprezentowanym przez Zarz¹d Powiatu
w Pile, w imieniu którego dzia³aj¹:

1. Leszek Partyka - Starosta Pilski

2. Edmund Przewo�niak - Vicestarosta Pilski

zwanym dalej przyjmuj¹cym. W sprawie realizacji dzia³añ
merytorycznych zmierzaj¹cych do przy�pieszenia realizacji
oczekiwañ na badania w 2003r. dla dzieci i m³odzie¿y
z przedszkoli, szkó³ podstawowych i gimnazjów

§1. Na podstawie Uchwa³y Nr XIV/176/03 Rady Miasta
Pi³y z dnia 25 listopada 2003 r. oraz Uchwa³y Nr XV/103/03
Rady Powiatu w Pile z dnia 27 listopada 2003r. Gmina Pi³a
zobowi¹zuje siê do przekazania na rzecz Powiatu Pilskiego
kwoty 10.000z³ (s³ownie: dziesiêæ tysiêcy z³otych) z przezna-
czeniem na realizacjê dzia³añ merytorycznych zmierzaj¹cych
do przy�pieszenia realizacji oczekiwañ na badania w 2003 r.
dla dzieci i m³odzie¿y z przedszkoli, szkó³ podstawowych
i gimnazjów.

§2. �rodki, o których mowa w §1 przekazane zostan¹
jednorazowo na konto bud¿etu Powiatu Pilskiego - PKO BP
S.A. nr 90 10203844 116671787.

§3. Przyjmuj¹cy niezw³ocznie przeka¿e kwotê 10.000 z³
(s³ownie:dziesiêæ tysiêcy z³otych) na rzecz Poradni Psycholo-
giczno - Pedagogicznej w celu realizacji zadañ, okre�lonych
w §1 Porozumienia.

§4. Przyjmuj¹cy jest zobowi¹zany do przed³o¿enia przeka-
zuj¹cemu rozliczenia z przekazanej kwoty najpó�niej do dnia
31.01.2004 r. W rozliczeniu nale¿y podaæ liczbê przebadanych
dzieci z placówek o�wiatowych podleg³ych gminie Pi³a oraz
poniesionych kosztów rodzajowych przeprowadzonych ba-
dañ.

§5. Niewykorzystana czê�æ przekazanych �rodków na cel
okre�lony w Porozumieniu podlega zwrotowi do bud¿etu
gminy Pi³a w terminie do dnia 31.01.2004 r.

§6. W przypadku niezgodnego z Porozumieniem wykorzy-
stania przyznanych �rodków oraz przekroczenia terminu roz-
liczenia podlegaj¹ one zwrotowi na konto bud¿etu Gminy Pi³a
z jednoczesnym naliczeniem ustawowych odsetek, których
bieg rozpocznie siê od dnia przekazania niniejszej kwoty.

§7. Ewentualne spory wynikaj¹ce z realizacji niniejszego
Porozumienia strony poddaj¹ rozstrzygniêciu w³a�ciwemu
miejscowo S¹dowi Powszechnemu dla miasta Pi³y.

§8. Zmiany niniejszego Porozumienia wymagaj¹ formy
pisemnej pod rygorem niewa¿no�ci

Przyjmuj¹cy
STAROSTA

(�) Leszek Partyka

Przekazuj¹cy
PREZYDENT MIASTA PI£Y

(�) Zbigniew Kosmatka

WICESTAROSJA PILSKI
(�) Edmund Przewo�niak
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